
	

	
	
		
		 Vilniaus Jeruzalės progimnazija  
    	

              	
				          
				   
				    (5) 269 7772
    			

        		
				        
      				
					  
      				  rastine@jeruzale.vilnius.lm.lt
					
				

				
				        		
      				
					  (facebook)
					
					
				

		 
    

		
			
			
				
					
																	
					
						
					

				

			
							
					
						
							Toggle Navigation
							
							
							
						
					

					
					



    
        
        		
          					            											[image: carousel2.jpg]
																			
					
	
          					            											[image: carousel4.png]
																			
					
	
          					            											[image: carousel6.jpg]
																			
					
	
          					            											[image: carousel7.png]
																			
					
	
          					            											[image: carousel8.jpg]
																			
					
	
          					            											[image: carousel9.png]
																			
					
	
          					            											[image: carousel10.png]
																			
					


        

                
        	        	[image: Previous]
			[image: Next]
									[image: Play]
			[image: Pause]
			        

                    







	
		Search ... 		
		
		
	



	 Apie VJP
	Istorija
	Valdymo shema
	Mokytojai
	Strategija
	Klasių vadovai
	Laisvos darbo vietos
	Sena svetainė


	 Ugdymas
	Įtraukusis ugdymas	Pagalbos mokiniui specialistai
	Mokyklos aplinkos pritaikymas
	Mokyklos bendruomenės pasirengimas


	Ugdymo turinio atnaujinimas (UTA)	dokumentai
	informacija


	Ugdymo planas
	Pasiekimai
	Konsultacinės pamokos
	Neformalusis ugdymas
	Vertinimas
	NMPP
	UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS


	 Savivalda
	Progimnazijos taryba	Tarybos nuostatai
	Veiklos planai
	Protokolai


	Mokytojų taryba
	Mokinių taryba
	Metodinė taryba


	 Projektai
	Patyčių prevencija
	Mąstymo mokykla
	ES projektai
	Kiti projektai


	 Dokumentai
	Korupcijos prevencija
	Progimnazijos nuostatai
	Finansinės ataskaitos
	Viešieji pirkimai
	Vadovo veiklos užduotys
	Asmens duomenų apsauga
	Civilinė sauga
	Patyčių prevencijos tvarkos aprašas
	Komunikacija su bendruomene
	Veiklą reglamentuojančių teisės  aktų sąvadas
	Pareigybių aprašymai
	Mokytojų etikos kodeksas


	 Informacija
	Tėvams
	Pagalba mokiniui
	Mokytojams
	Naujienos    
	Parama
	Renginiai, šventės	2018/2019 m.m.
	2019/2020 m.m.
	2020/2021 m.m.


	Maitinimo organizavimas
	Nemokamas maitinimas
	Priėmimas į mokyklą
	Darbo užmokestis


	 Kontaktai



					

					

				
						
			
				
									
					
					
	


					
	




		Mokymosi mokytis kultūra
	


	
							

					Naujienos, renginiai


  
  
    

  



  
    
      [image: Gerosios patirties sklaidos konferencija]

    
    

    
    Gerosios patirties sklaidos konferencija

    
Balandžio 2 d. progimnazijoje vyko kasmetinė gerosios patirties sklaidos konferencija.
Šiais metais konferencijos tema kaip niekad aktuali -  „Kompetencijų ugdymas pamokose ir kitose veiklose“. Pristatyta 15 pranešimų, kuriuose įvairių dalykų (pradinio ugdymo, lietuvių kalbos ir literatūros, chemijos bei fizikos, fizinio ugdymo, anglų kalbos, matematikos, etikos) mokytojai lyderiai perteikė savo patirtį, kaip  organizuoja...

    Skaityti toliau
  

  

  





  
    
      [image: Vilniaus miesto anglų kalbos olimpiada]

    
    

    
    Vilniaus miesto anglų kalbos olimpiada

    
8d klasės mokinė Almilė Šernaitė (mokytoja Jolanta Dauknienė) laimėjo III vietą Vilniaus miesto aštuntų klasių mokinių anglų kalbos olimpiadoje. Sveikiname.
 
Jolanta Dauknienė
 

    Skaityti toliau
  

  

  





  
    
      [image: Atvira, integruota anglų kalbos ir fizikos pamoka]

    
    

    
    Atvira, integruota anglų kalbos ir fizikos pamoka

    


 

STEAM: Atvira, integruota anglų kalbos ir fizikos pamoka: "Velykų belaukiant - kiaušinių dažymas vašku" 
 
Kovo 29 dieną (2024) vyko atvira, integruota, STEAM ugdymo filosofija paremta, anglų kalbos ir fizikos pamoka "Šv. Velykų belaukiant - kiaušinių marginimas vašku". 7a klasės mokiniai susipažino su tradicine kiaušinių marginimo vašku technika, praktiškai kūrė savo individualius...

    Skaityti toliau
  

  

  





  
    
      [image: PASAULINĖS ŽEMĖS DIENOS IR TIKSLIŲJŲ MOKSLŲ SAVAITĖS RENGINIAI]

    
    

    
    PASAULINĖS ŽEMĖS DIENOS IR TIKSLIŲJŲ MOKSLŲ SAVAITĖS RENGINIAI

    
PASAULINĖS ŽEMĖS DIENOS IR TIKSLIŲJŲ MOKSLŲ SAVAITĖS RENGINIAI.
Šių metų kovo 14 – 22 dienomis Jeruzalės progimnazijoje vyko Pasaulinės Žemės dienos ir  tiksliųjų mokslų  savaitės renginiai. Organizuodami Gamtos ir tiksliųjų mokslų savaitės renginius mokytojai siekė sudominti mokinius šiais mokslais, plėsti, gilinti žinias, parodyti praktinę mokslų reikšmę.
6-8  klasių mokiniai netradicinių pamokų metu...

    Skaityti toliau
  

  

  





  
    
      [image: anglų kalbos olimpiada]

    
    

    
    anglų kalbos olimpiada

    
2024 m. kovo 1 dieną buvo organizuota 7-8 klasių mokyklinė anglų kalbos olimpiada. Joje varžėsi geriausiai anglų k. besimokantys mokiniai.
Rezultatai:
Elzė Andužytė, 7a, 62 taškai, l vieta 7-8 kl. (mokytoja Ramutė Kuklytė)
Almilė Šernaitė, 8d, 62 taškai, l vieta 7-8 kl.(mokytoja Jolanta Dauknienė)
Vaiva Pažėčkaitė, 8a, 60 taškai, ll vieta 7-8 kl.(mokytoja Rasa...

    Skaityti toliau
  

  

  





  
    
      [image: Europos pinigų viktorina]

    
    

    
    Europos pinigų viktorina

    
Europos pinigų viktorina, suteikianti galimybę moksleiviams pasitikrinti savo žinias finansinio raštingumo srityje, šiemet Lietuvoje sudomino daugiau nei 2500 mokinių iš 102 mokyklų – tiek jų dalyvavo nacionaliniame viktorinos ture kovo 19 d. nuotoliniu būdu. Iš Vilniaus Jeruzalės progimnazijos viktorinoje dalyvavo 48 7- 8 kl. mokiniai (25 komandos). Tiesioginę transliaciją vedė tinklaraštininkas Paul...

    Skaityti toliau
  

  

  





  
    
      [image: Socialinių medijų poveikis vaikams ir paaugliams]

    
    

    
    Socialinių medijų poveikis vaikams ir paaugliams

    
2024 m. kovo 21 d. Vilniaus Jeruzalės progimnazijos 7A klasės mokiniai, Arminas M, Joris M, Julius V, Milda Š., lydimi socialinių pedagogių dalyvavo Vilniaus miesto 5-8 klasių mokinių Konferencijoje ,,Socialinių medijų poveikis vaikams ir paaugliams“. Konferenciją organizavo Vilniaus pedagoginė psichologinė tarnyba, Antano Vienuolio progimnazija. Konferencijoje dalyvavo keturiolika Vilniaus miesto mokyklų,...

    Skaityti toliau
  

  

  





  
    
      [image: Įvyko 2023-2024 mokslo metų meninio skaitymo konkursas ,,Nešu tau eilėraštį“!]

    
    

    
    Įvyko 2023-2024 mokslo metų meninio skaitymo konkursas ,,Nešu tau eilėraštį“!

    
                                                      Nešu tau eilėraštį,
                                                      tą mažytį balto debesio namą,
                                                      kur gali užėjęs sušilti
                                                      ar pabūt su savim.
                                                      Čia nepaduoda ant stalo
                                                      sidabrinių šaukštų.
                                                      Čia neiškloti
                                                      raudoni kilimai.
                                                      Bet aš nenoriu,
                                                      kad liktum
                                                      šiąnakt
                                                      be pastogės.
                                                                        Janina Degutytė 
 
Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje skambėjo poezija ir proza - mokykloje vyko tradicinis 5-8 klasių mokinių...

    Skaityti toliau
  

  

  





  
    
      [image: DĖL PRIĖMIMO Į  MOKYKLAS ]

    
    

    
    DĖL PRIĖMIMO Į  MOKYKLAS 

     
2024 M. PRIĖMIMO KOMISIJA. 
PRIĖMIMO Į VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠAS. 
PRIĖMIMO Į VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS PER E. SISTEMĄ GRAFIKAS. 
KLASIŲ KOMPLEKTAVIMO TVARKOS APRAŠAS
 
 

    Skaityti toliau
  

  

  





  
    
      [image: Mano gaublys 2024]

    
    

    
    Mano gaublys 2024

    
Vasario 28 d. įvyko XIII- oji geografijos olimpiada ,,Mano gaublys 2024''.Dalyvavo 66  6 - 8 klasių mokiniai. Prizines vietas pelnė šie mokiniai:
 
6 klasė                                                        7 klasė                                                          8 klasė
 
1.  Martyna Pociūtė    I VIETA                   1. Smiltė Pūkaitė            I VIETA                   1. Jokūbas Baranskas        I VIETA
2.  Edita Staniūtė       II VIETA         ...

    Skaityti toliau
  

  

  





  
    
      [image: Sveikiname šachmatų komandą]

    
    

    
    Sveikiname šachmatų komandą

    
 
 
2024m. vasario 10d. vyko Lietuvos mokyklų žaidynių finalinis etapas, kurioje dalyvavo 23-jų mokyklų komandos iš visos Lietuvos, kurios nugalėjo savo regionuose. Vilniaus miestui atstovavo Vilniaus Jeruzalės progimnazijos šachmatų komanda- Jokūbas Dijokas, Justas Jankevičius, Jurgis Adomaitis, Elzė Dijokaitė, Vytautas Dijokas, Arūnas Jankevičius. Komanda iš 7 ratų iškovojusi 5 pergales ir patyrusi dvi nesėkmes,...

    Skaityti toliau
  

  

  





  
    
      [image: „Pažink Lietuvą ir pasaulį”]

    
    

    
    „Pažink Lietuvą ir pasaulį”

    
ADVENTUR 2024 parodos metu vykusiame 9-ajame nacionaliniame geografijos žinių konkurse „Pažink Lietuvą ir pasaulį” dalyvavo 947 mokiniai. Iš jų - 147 šeštokai,174 septintokai ir 176 aštuntokai. Mūsų Vilniaus Jeruzalės progimnazijai atstovavo devyni 6-8 klasių mokiniai: R. Stulpinas, E. Staniūtė, T. Yla, A. Armalis, N. Ūselis, J. Pozlevič, G. Petrauskaitė, M. Bernatavičius...

    Skaityti toliau
  

  

  





  
    
      [image: Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vyko paskaita tėvams.]

    
    

    
    Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vyko paskaita tėvams.

    
 
Sausio 18 d. Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vyko paskaita tėvams „Naujos psichoaktyviosios medžiagos: ką turime žinoti? „Tėvų galimybės psichoaktyviųjų medžiagų prevencijoje“.
Paskaitą vedė Narkotikų ir jų prekursorių kontrolės skyriaus patarėja Rasa Povilanskienė. Paskaitoje dalyvavo, į rūpimus klausimus tėvams atsakė Vilniaus miesto pirmojo policijos komisariato bendruomenės pareigūnė Justina Buginytė.
Tėvai sužinojo apie naujas psichoaktyviąsias...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image:  Šachmatų varžybose iškovota 1 vieta!]

    
    

    
     Šachmatų varžybose iškovota 1 vieta!

    
 
Norime kartu pasidžiaugti, Jeruzalės progimnazijos šachmatų komandos pasiekimais, 2024.01.26 Vilniaus miesto mokyklų žaidynių šachmatų varžybose iškovota 1 vieta, tarp 14 dalyvavusių Vilniaus mokyklų. 
Ši vieta suteikia teisę dalyvauti finale bei atstovauti Vilniaus miesto Jeruzalės progimnaziją 2024.02.10 Lietuvos mokyklų šachmatų varžybose.
Šachmatų varžybose VJP komanda visą laiką pirmavo, tik viename rate buvo nukritusi...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: ,,Pergalės šviesa"]

    
    

    
    ,,Pergalės šviesa"

    
Minint Laisvės gynėjų dieną Vilniaus Jeruzalės progimnazija dalyvavo pilietinėje iniciatyvoje ,,Pergalės šviesa": kartu giedojome tautišką giesmę, dalyvavome pilietiškumo pamokoje, skirtoje prisiminti Sausio 13-osios įvykius bei reikšmę.
Atvirose mokyklos erdvėse džiaugėmės kūrybiniais mokinių darbais bei parodėlėmis: mokiniai dalinosi mintimis apie laisvę ir jos prasmę, kūrė Sausio 13-ąją įprasminančius atvirukus. Mokiniai dalinosi: ,,Laisvė...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: 1-4 klasių mokinių meninio skaitymo konkursas]

    
    

    
    1-4 klasių mokinių meninio skaitymo konkursas

    
Ar žinote, ką kišenėje slepia sniego senis? Ko supyko raganosis ir kodėl baravykas visus kviečia į mūšį? Atsakymus ir dar daug puikių eilėraščių galima buvo išgirsti pradinių klasių mokinių meninio skaitymo konkurse ,,Ant žodžio sparnų“.
   Žodžio šventės dalyvius savo dainomis pasveikino 4a klasės mokiniai, vadovaujami muzikos mokytojos Vidos Šapkienės, mokyklos...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: 2023 m. tarptautinių olimpiadų ir konkursų dalyvių pagerbimo šventė]

    
    

    
    2023 m. tarptautinių olimpiadų ir konkursų dalyvių pagerbimo šventė

    
Gruodžio 19 dieną Valdovų rūmuose vyko tarptautinėse olimpiadose ir konkursuose Lietuvai atstovavusių mokinių bei juos rengusių mokytojų, komandų vadovų pagerbimo šventė.
Šiemet 24-ose įvairių dalykų tarptautinėse olimpiadose ir kituose renginiuose dalyvavę 117 Lietuvos mokinių parsivežė 4 aukso, 20 sidabro, 31 bronzos medalį ir 9 pagyrimo raštus.
Renginyje sveikinimo ir padėkos žodžius tarė...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: pamokoje ’In my family‘]

    
    

    
    pamokoje ’In my family‘

    
STEAM ugdymo veiklų integravimas anglų kalbos pamokoje antros klasės mokiniams - „In my family“
 Gruodžio 19 dieną (2023 m.), 2c klasės mokiniai dalyvavo netradicinėje anglų kalbos pamokoje ’In my family‘. Pamoka buvo organizuota remiantis STEAM filosofija ir pažinimu grįstomis veiklomis.
Antrokai klausėsi istorijos apie ledo labirinte pasiklydusią šeimą ir atliko užduotis, kurios padėjo...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Geomokslų olimpiada]

    
    

    
    Geomokslų olimpiada

    
Geomokslų olimpiada- tai galimybė sužinoti kaip veikia skirtingos Žemės sferos, dangaus kūnai, uolienos, vanduo, ledas, dirvožemis sąveikauja tarpusavyje ir sukuria mus supančią aplinką. Geomokslų olimpiada apima temas, susijusias su geografija, geologija, meteorologija, hidrologija bei astronomija. Geomokslai tyrinėja mūsų planetos praeitį, dabartį bei modeliuoja ateitį. Šie mokslai turi daug skirtingų tyrimo...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: STEAM]

    
    

    
    STEAM

    
Integruotos, STEAM ugdymu paremtos anglų kalbos, dailės ir chemijos pamokos 7c ir 7d klasėse „Dailininkai, jų kūryba ir spalvos“.
Gruodžio 18 ir 19 dienomis (2023 m.), 7c ir 7d klasėse vyko STEAM ugdymu paremtos anglų kalbos pamokos „Dailininkai, jų kūryba ir spalvos“ integruojant chemiją ir dailę.
Mokiniai pasiruošė ir skaitė pranešimus apie...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: ,,Baltos Kalėdos"]

    
    

    
    ,,Baltos Kalėdos"

    
 
Tylią naktį,
naktį šventą
baltos snaigės
tyliai krenta ...
 
Kalėdos – gražiausia, didžiausia ir daugelio mūsų labiausiai laukiama metų šventė. Kalėdų džiaugsmo potyris jaučiamas ir Jeruzalės progimnazijoje, kurios erdves papuošė 1-4 klasių mokinių pieštų Kalėdinių atvirukų paroda ,,Baltos Kalėdos". Nepakartojamo grožio atvirukuose atsispindi Kalėdų džiaugsmas ir nauja viltis. 
Mielieji, pasigrožėkite stebuklingais atvirukais ir pajuskite lengvumą, pozityvumą bei...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: 3Q sveikatos ugdymas]

    
    

    
    3Q sveikatos ugdymas

    
„Lietuvos Sveikatos Mokslų Universiteto" 2022 m. atliktas HBSC („Health Behaviour of School Children“) tyrimas, apimantis moksleivių gyvenseną, sveikatą ir gerovę, rizikingą elgseną ir socialinę aplinką, atspindi įsisenėjusias Lietuvos moksleivių sveikatos problemas - situaciją, kuri jau daug metų Lietuvoje nekinta teigiama linkme.
Mūsų mokykla, siekdama pagerinti vaikų fizinę, psichinę ir socialinę gerovę bei...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: X-oji jubiliejinė nacionalinė Aplinkosaugos olimpiada]

    
    

    
    X-oji jubiliejinė nacionalinė Aplinkosaugos olimpiada

    
Lapkričio 16 d. nuotoliniu būdu įvyko X-oji jubiliejinė nacionalinė Aplinkosaugos olimpiada ( NAO). į NAO testo klausimus apie atsakingą vartojimą atsakymų ieškojo 2711 mokinių iš 184 Lietuvos mokyklų. Šio tradicinio renginio iniciatorė yra Elektronikos platintojų asociacija (EPA). EPA partneriai išliko tie patys –Lietuvos geografijos mokytojų asociacija (LGMA) ir Kauno technologijos universiteto (KTU) bendruomenė. LGMA...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Šventėme pasaulinę GIS dieną]

    
    

    
    Šventėme pasaulinę GIS dieną

    

????????? ?? ?. ??:?? ???. šventėme pasaulinę GIS dieną kartu su būrelio ,,Gaublys. Žemė'' nariais. Susitikome GIS mokyklos organizuotame seminare, skirtame GIS dienai! Sužinojome apie GIS naudojimą pasaulyje, ArcGIS naujienas ir mokymosi šaltinius, ką turėtume žinoti apie ką tik startavusį žemėlapių konkursą „Mano žemėlapis Lietuvai", apie GIS stovyklą ir kitus...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Konferenciją ,,Kas mane motyvuoja mokytis“]

    
    

    
    Konferenciją ,,Kas mane motyvuoja mokytis“

    
Vilniaus Jeruzalės progimnazija kartu su Vilniaus pedagogine psichologine tarnyba ir Vilniaus socialinių pedagogų metodiniu būreliu lapkričio 22 d. organizavo Vilniaus miesto 5-8 klasių mokinių konferenciją ,,Kas mane motyvuoja mokytis“. 
Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vykusioje konferencijoje dalyvavo 13 Vilniaus mokyklų atstovų su lydinčiais mokytojais, švietimo pagalbos specialistais.  Konferencijos dalyvius sveikino VPPT direktorė...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Tolerancijos diena]

    
    

    
    Tolerancijos diena

    
Vilniaus Jeruzalės progimnazijos bendruomenė lapkričio 16 d. minėjo  tarptautinę Tolerancijos dieną!
2023 metų Tolerancijos dienos idėja – Tolerancijos žibintas. Rudenį yra mažiau šviesos, kurios reikia bet kuriai gyvai būtybei. Šviesa asocijuojasi su gėriu, pozityvumu. Pasaulyje vykstant kariniams konfliktams, svarbi tampa mintis, jog šviesa turi nugalėti tamsą. Todėl šių metų simbolis –...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Rudens kraitė]

    
    

    
    Rudens kraitė

    
Š. m. spalio 2-6 d.  mokykloje vyko „Rudens kraitė“ savaitės renginiai.  Renginio metu buvo surengta rudens kūrybinių darbų paroda (mokyt. V. Lizūnienė), biologijos mokytoja (D. Paškevičienė) 5 klasių mokiniams skaitė paskaitėles „Obuolių nauda augančiam organizmui“, 6-7 klasių mokiniai parengė projektinius darbus „Obuolių braižymas matematikos pamokose“ (mokyt. I. Vodčicienė, H. Žavoronok),...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Konferencija ,,Kas mane motyvuoja mokytis“]

    
    

    
    Konferencija ,,Kas mane motyvuoja mokytis“

    
Vilniaus pedagoginė psichologinė tarnyba, Vilniaus Jeruzalės progimnazija ir Vilniaus miesto socialinių pedagogų metodinis būrelis organizuoja Vilniaus miesto 5-8 klasių mokinių konferenciją ,,Kas mane motyvuoja mokytis“ (konferencijos nuostatai).Konferencijos tikslas – atkreipti mokinių dėmesį į mokymosi motyvacijos svarbą ir pasidalinti savo asmenine patirtimi, būdais, įžvalgomis, skatinančiais motyvaciją mokytis ir siekti užsibrėžtų tikslų.Konferencija...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Atsakingas elgesys ir pasekmių vertinimas]

    
    

    
    Atsakingas elgesys ir pasekmių vertinimas

    
Bendradarbiaujant su Vilniaus miesto savivaldybe, Vilniaus apygardos prokuratūra 2023 spalio 18 d. Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje 7 klasių mokiniams vyko prevencinė paskaita ,,Atsakingas elgesys ir pasekmių vertinimas“. Paskaitą vedė prokurorė Ingrida Gureckienė. Mokiniai daugiau sužinojo apie prokuroro profesiją, prokuratūros funkcijas Lietuvoje. Gilino žinias apie narkotinių ir psichotropinių medžiagų vartojimo pasekmes, atsakomybę,...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Vliniaus 700-mečiui.]

    
    

    
    Vliniaus 700-mečiui.

    
Mokinių projektinės veiklos "Vilniui 700"
Birželio 14 d. mokykloje vyko metinių projektinių darbų konferencija, kurioje buvo pristatyti geriausiai atlikti ir bendruomenei aktualiausi darbai. Šių metų projektai buvo skirti Vliniaus 700-mečiui paminėti,  todėl mokiniai tyrinėjo savo gimtojo miesto senąją ir šių dienų architektūrą, gamino miesto maketus, keliavo laiku istorijos vingiais, sudarė lankytinų...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: KVIEČIAME Į BŪRELIŲ MUGĘ]

    
    

    
    KVIEČIAME Į BŪRELIŲ MUGĘ

    
KVIEČIAME Į BŪRELIŲ MUGĘ !!!

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Vasaros poilsio stovyklą ,,Atradimų vasara“]

    
    

    
    Vasaros poilsio stovyklą ,,Atradimų vasara“

    
Pasibaigus mokslo metams, 2023 m. birželio 12 - 30 dienomis Vilniaus Jeruzalės progimnazijos socialinės pedagogės organizavo ir kvietė vaikus į kasmetinę vasaros poilsio stovyklą ,,Atradimų vasara“.
Stovyklautojai lankėsi ,,Vikingų kaime“, susipažino su senaisiais papročiais, išbandė ginkluotę, dalyvavo rungtynėse. Ant laužo kepė blynus, sausainius, virė arbatą.
Apsilankę alpakų ūkyje, susipažino su nuostabiais gyvūnais,...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Mokslo ir žinių šventė]

    
    

    
    Mokslo ir žinių šventė

    
Kviečiame į Mokslo ir žinių šventę rugsėjo 1 d. 
10 val. 2,3,4 kl. savo klasėse,
11 val. 6,7 kl. kabinetuose,
10 val. 1, 5, 8 kl. mokyklos sodelyje.
           Šventės organizatoriai.
 
 

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Priėmimas į mokyklą 2023/2024]

    
    

    
    Priėmimas į mokyklą 2023/2024

     
 
 
Priėmimas į Vilniaus Jeruzalės progimnaziją:
 
1-ų klasių sąrašas
 
5-ų klasių sąrašas
 
SVARBI INFORMACIJA !!!
 
2023 m. birželio 21 d. penkto Vilniaus Jeruzalės progimnazijos mokinių priėmimo komisijos posėdžio nutarimu skelbiama:
1.     Atsilaisvinusių vietų 1-ose klasėse nėra;
2.     Kviečiame mokytis 4-ose klasėse pretendentą registracijos Nr. MOK-94691.
Kviečiamų mokinių tėvus, globėjus prašome birželio 21 – 22 d.  patvirtinti savo apsisprendimą mokytis Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje per elektroninę...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Informuojame]

    
    

    
    Informuojame

    
1-ų ir 5-ų klasių sąrašai bus paskelbti rugpjūčio 25 d. 12 val. (po paskutinio Priėmimo komisijos posėdžio).
Primename, kad naujai priimtų mokinių tėvai iki rugsėjo 1 d. pateikia:
1. Į pirmas klases - 1 nuotrauką, gimimo liudijimo kopiją, priešmokyklinio ugdymo baigimo aprašą.
2. Į 2-4, 6-8 klases - 1 nuotrauką, gimimo liudijimo kopiją,...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Socialinė parama mokiniams 2023–2024 mokslo metais]

    
    

    
    Socialinė parama mokiniams 2023–2024 mokslo metais

    
 
Socialinė parama mokiniams 2023 - 2024 m. m.

https://vilnius.lt/lt/2023/06/27/mazas-pajamas-gaunantys-vilnieciai-kvieciami-kreiptis-del-paramos-mokiniams/
 
Naujiems mokslo metams visi pareiškėjų prašymai dėl socialinės paramos mokiniams gali būti pateikiami šiais būdais:
 

el. būdu www.spis.lt;
atvykus į Klientų aptarnavimo centrą Konstitucijos pr. 3 (I a.);
užpildytą ir el. kvalifikuotu parašu pasirašytą prašymą galima atsiųsti el. paštu sis@vilnius.lt;


užpildytą prašymą atsiuntus paštu, Kauno g. 3, Vilnius;
dėl maitinimo mokiniams...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Europos šalių geografijos olimpiada]

    
    

    
    Europos šalių geografijos olimpiada

    
Lietuvos jaunučių komanda birželio 24 d. išvyko į Europos šalių geografijos olimpiadą, kuri vyksta Serbijos sostinėje Belgrade.
Komandą sudaro šeši mokiniai:
Ugnius Vilimas - Vilniaus Gabijos progimnazija
Donatas Vasiliauskas -Kauno jėzuitų gimnazija
Simonas Rinkevičius- Vilniaus Jeruzalės progimnazija
Augustinas Bajoras- Lietuvos Sveikatos mokslų universiteto gimnazija
Elzė Rauličkytė- Raseinių Šaltinio progimnazija
Patricija Dvaranauskaitė -Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazija
Jau atvykę į Serbiją!
Parengė...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Geografų Akademija]

    
    

    
    Geografų Akademija

    
2023m. vasario mėn. Lietuvos Geografijos Mokytojų Asociacijos prezidentas Rytas Šalna ir geografijos mokytoja Angelė Pakamorienė bei geografė Gabija Vasiliauskaitė įkūrė Geografų Akademiją, į kurią pakvietė mokytis 7-8 klasių mokinius, besidominčius geografija, norinčius praplėsti savo žinias ir negailinčius laiko tobulėjimui. Iš Jeruzalės progimnazijos šioje akademijoje panoro mokytis 9 mokiniai: Almilė Šernaitė...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Ryto Šalnos konkursas]

    
    

    
    Ryto Šalnos konkursas

    
Birželio 1 d. Vilniaus Žemynos gimnazijoje įvyko jau trečiasis geografo Ryto Šalnos 6 klasių geografijos konkursas. Tai bemaž vienintelis toks konkursas Lietuvoje, kai mokiniai užduotis atlieka ne individualiai, o komandose po tris. Kiekvienais metais konkurso tema būna skirta tam tikram žemynui. Šis konkursas buvo skirtas gilesnei pažinčiai su Australija. Mokinių...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image:  GIS mokyklos komanda dėkoja...]

    
    

    
     GIS mokyklos komanda dėkoja...

    
GIS mokyklos komanda dėkoja geografijos mokytojai Aurelijai Kuckaitei ir 3a klasės mokinių tėveliams už iniciatyvumą ir kūrybiškumą, dalyvaujant mokyklos GIS veiklose, dėkoja mokiniams, kad kuria skaitmeninius žemėlapius ir savo temomis bei išradingumu džiugina GIS mokyklos komandą,komisiją bei visą Lietuvą! 6-8 klasių mokiniams dovanoja žemėlapio kūrėjo kojines, konkurso ,,Mano žemėlapis Lietuvai''...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: 5-8 klasių MENINIO SKAITYMO KONKURSAS]

    
    

    
    5-8 klasių MENINIO SKAITYMO KONKURSAS

    
5-8 klasių MENINIO SKAITYMO KONKURSAS 
Šiais mokslo metais Jeruzalės progimnazijoje vyko 5-8 klasių mokinių meninio skaitymo konkursas ,,Vilnius visada jaunas“, skirtas Vilniaus 700 metų jubiliejui paminėti.
Sveikiname konkurso dalyvius ir nugalėtojus.
1 vieta - Karolina Magilevičiūtė (8d)  https://youtu.be/JtSD1PW2GpI
1 vieta - Simonas Rinkevičius (8a)  https://youtu.be/gzZXKuCi6Ss
2 vieta - Greta Sarpaliūtė (5a)
2 vieta - Austėja...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Grand Prix Prienuose]

    
    

    
    Grand Prix Prienuose

    
2023-05-29
Progimnazijos VIP mokyklos šokių būrelio grupė (vadovė Ieva Mockutė - Vaitkevičienė) laimėjo Unikaliausios grupės titulą ir Grand Prix Prienuose vykusiame VIP mokyklos Lietuvos čempionate.
Pagarbiai Linas Vasarevičius


 

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Česlovo Kudabos geografijos konkursas]

    
    

    
    Česlovo Kudabos geografijos konkursas

    
Balandžio 1d. XXII-ajame Nacionaliniame mokinių Česlovo Kudabos geografijos konkurse dalyvavo ir geografines užduotis VU Geomokslų institute sprendė 648 mokiniai. Mūsų progimnazijai atstovavo 3 mokiniai: Pijus Vitkūnas (6 kl.),Goda Petrauskaitė (7kl.) ir S.Rinkevičius (8 kl.). Pijus Vitkūnas XXII-ame Nacionaliniame mokinių Č. Kudabos geografijos konkurse pateko tarp 6-os klasės dešimties geriausiųjų. Nuoširdžiausi sveikinimai!
Parengė geografijos mokytoja A.Kuckaitė


 

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: VAIKŲ VASAROS POILSIO STOVYKLA]

    
    

    
    VAIKŲ VASAROS POILSIO STOVYKLA

    
VAIKŲ VASAROS POILSIO STOVYKLA ,,ATRADIMŲ VASARA“
2023 m. birželio 12 – 21 d. 1 - 4 klasių mokiniams ir 2023 m. birželio 26 – 30 d. 5 - 8 klasių mokiniams Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje bus organizuojama vaikų vasaros poilsio stovykla „Atradimų vasara“.
Stovykla yra tęstinė, organizuojama vienuoliktus metus, dalinai finansuojama Vilniaus miesto...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Lietuvių kalbos olimpiada]

    
    

    
    Lietuvių kalbos olimpiada

     

Balandžio 27-ąją Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijoje  vyko XII –oji Vilniaus miesto 8 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiada, skirta Vilniaus miesto 700-ajam jubiliejui. Dalyviai skaitė meninį bei dalykinį tekstus, juos analizavo, pasitikrino savo kalbos sistemos suvokimo žinias. Olimpiados metu mokiniai ne tik rungėsi, bet ir daug nauja sužinojo apie Vilnių. Sveikiname mūsų progimnazijos...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Pradinių klasių šachmatų čempionatas]

    
    

    
    Pradinių klasių šachmatų čempionatas

    
Balandžio 04 d. vykusiame Lietuvos regionų atrankinių turnyrų etape Lietuvos mokyklų pradinių klasių šachmatų čempionate Lietuvos Respublikos prezidento taurei laimėti,
dalyvavo ir mokyklos 4b klasės mokinių komanda: Meda Dukavičiūtė, Augustė Jeneliūnaitė, Luknė Karpinskaitė, Majus Česaitis, Justas Vinciūnas, Aidas Verbickas, Dovydas Šmatavičius ir Markas Kunca.
Susumavus bendruosius taškus, komanda užėmė garbingą 7- tą...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: II-oji Nacionalinė 7-8 klasių mokinių geografijos olimpiada]

    
    

    
    II-oji Nacionalinė 7-8 klasių mokinių geografijos olimpiada

    
III-oji Nacionalinė 7-8 klasių mokinių geografijos olimpiada vyko balandžio 20 -21 d. I Atrankiniame ture dalyvavo 941 mokinys iš beveik visų Lietuvos savivaldybių: 7-okų: 480 mokinių, 8-okų: 461 mokinys. Tarp jų - 4 Vilniaus Jeruzalės progimnazijos mokiniai: Goda Petrauskaitė (7b kl.), Almilė Šernaitė (7d kl.), Akvilė Letukaitė (8c kl.) ir Simonas...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: ,,Stebuklingas  Mamos batelis”]

    
    

    
    ,,Stebuklingas  Mamos batelis”

    
I –IV klasių mokinių kūrybinių darbelių paroda 
,,Stebuklingas  Mamos batelis”
Mamos yra vienos svarbiausių žmonių mūsų gyvenime. Jos mus myli, rūpinasi, auklėja nuo pat mažens.  Joms  skiriame 1 -4 klasių mokinių kūrybinių darbų parodą ,,Stebuklingas Mamos batelis“.  Nuo  balandžio 27 d. pasigrožėti darbais galite Vilniaus Jeruzalės progimnazijos II aukšto koridoriaus erdvėse.



 
 

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: ,,Be patyčių“]

    
    

    
    ,,Be patyčių“

    
Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje kovo mėnesį pagalbos mokiniui specialistės, vyresnių klasių mokiniai kvietė mokyklos bendruomenę įsitraukti į veiklas, skirtas paminėti sąmoningumo didinimo mėnesį ,,Be patyčių“. Pirmų klasių mokiniai klasių valandėlių metu ugdėsi socialinius ir emocinius įgūdžius, aktyviai atliko užduotis įvairiomis temomis (savimonė, savitvarda, socialinis sąmoningumas, tarpusavio santykiai). 1-8 kl. mokiniai buvo...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondas organizuoja]

    
    

    
    Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondas organizuoja

    
Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondas  jau šešioliktus metus organizuoja įvairių dalykų olimpiadas.
Šio fondo veikla ugdo mokinių pilietiškumą, skatina vaikus mokytis, praktiškai pritaikyti sukauptas žinias, moko mąstyti, dirbti savarankiškai, formuoja socialinius įgūdžius, suteikia galimybę vaikams realizuoti save ir padeda atskleisti kuo daugiau talentų.
Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondo renginiai ir projektai skatina mokinių iniciatyvas, ugdo...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: festivalis ,,Dovana Lietuvai”]

    
    

    
    festivalis ,,Dovana Lietuvai”

    
 
Balandžio 5 dieną progimnazijoje vyko pradinių klasių dainų festivalis ,,Dovana Lietuvai”. Festivalis buvoskirtas Lietuvai bei Vilniui, kuris švenčia 700 metų jubiliejaus sukaktį. Pradinukai dainavo dainas apieLietuvą, deklamavo eilėraščius, grojo muzikos instrumentais. Renginyje dalyvavo ir mokiniai iš Ukrainos.Buvo labai gražu, kai pavaduotoja Rita Rėkuvienė, sakydama savo kalbą, pakvietė 4 d klasės...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: konferencija „Pamoka / veikla kitaip“]

    
    

    
    konferencija „Pamoka / veikla kitaip“

     
Balandžio 11 d. progimnazijoje vyko kasmetinė gerosios patirties sklaidos konferencija „Pamoka / veikla kitaip“. Buvo pristatyti 8 pranešimai, kuriuose įvairių dalykų (pradinio ugdymo, lietuvių kalbos ir literatūros, istorijos, anglų kalbos, matematikos, dorinio ugdymo) mokytojai lyderiai perteikė savo patirtį, kaip kitaip organizuoja  pamokas ar veiklas, kad mokymasis būtų įdomus bei prasmingas,...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Pasaulinės Žemės dienos ir tiksliųjų mokslų savaitės renginiai]

    
    

    
    Pasaulinės Žemės dienos ir tiksliųjų mokslų savaitės renginiai

    
Š. m. kovo 20-24 dienomis Jeruzalės progimnazijoje vyko Pasaulinės Žemės dienos irtiksliųjų mokslų savaitės renginiai. Renginio tema: „Paukščiai“. Tikslas – paskatintimokyklos mokinių ir mokytojų bendradarbiavimą, siekiant kurti vertybines gamtosauginesnuostatas. Dalyvavo 5-8 klasių mokiniai vadovaujami mokytojų: D. Paškevičienės, D.Olenkovič, I. Vodčicienės, H. Žavoronok, A. Smalinskienės ir E. Urbonienės.Mokiniai noriai dalyvavo įvairiose...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Mano gražiausias eilėraštis Žemei]

    
    

    
    Mano gražiausias eilėraštis Žemei

    
Vasario - kovo mėn. mūsų Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vyko II-asis 3-8 klasių mokinių eilėraščio konkursas ,,Mano gražiausias eilėraštis Žemei''. Iš viso konkursui buvo pateikti 26 mokinių darbai.Visi mokyklos mokiniai ir mokytojai turėjo galimybę rinkti labiausiai patikusį eilėraštį. Kovo 31d. daugiausiai balsų surinko ir laureatais tapo 12 mokinių. GEONIGHT renginio metu...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Mano žemėlapis Lietuvai]

    
    

    
    Mano žemėlapis Lietuvai

    
Šiemet VIII -ajam respublikiniam skaitmeninių žemėlapių konkursui ,,Mano žemėlapis Lietuvai'' buvo pateikta 10 GIS  asmeninių / kūrybinių grupių projektų ir 1 Mokyklos projektas,kurį pateikė 3a kl. mokiniai, mokytoja Rima Kalvinskienė ir  3,5,6 kl.mokinių tėveliai,projekto vadovas - Adomas Ūselis.
6- 8 klasių mokiniai mokėsi dirbti su profesionalia ESRI ArcGIS Online žemėlapių, pasakojimų bei anketų...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Geografijos naktis 2023]

    
    

    
    Geografijos naktis 2023

    
Vėl šurmuliavo Tarptautinė ,,Geografijos naktis 2023'' - ,,Geonight 2023'', kuri į geografijos verpetus įsuko visą Vilniaus Jeruzalės progimnaziją!!! Vadovaujant geografijos mokytojai Aurelijai Kuckaitei trečią kartą beveik 9 val. ošė Geo - fiesta, kuriai mokiniai ruošėsi du mėnesius!


Prieš pamokas buvo dalijami ir klijuojami renginio logotipai-lipdukai mokiniams ir mokytojams;


Per pertraukas itin populiarios...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: MANO GAUBLYS 2023]

    
    

    
    MANO GAUBLYS 2023

     

 
Kovo 8 d. įvyko XII-oji respublikinė geografijos olimpiada ,, MANO GAUBLYS 2023''. Iš Vilniaus Jeruzalės progimnazijos dalyvavo  6–8 klasių geografijos mokomuoju dalyku besidomintys moksleiviai. Savo klasių kategorijose nugalėtojais tapo šie mokiniai:
6 klasė
I VIETA - Jonas Pozlevič 6d
II VIETA- Pijus Vitkūnas 6c
III VIETA- Martynas Chaleckas 6e
7 klasė
I VIETA- Matas Bernatavičius 7d
II...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Karjeros renginys]

    
    

    
    Karjeros renginys

    
Karjeros renginys
 Š. m.  kovo 22 d. Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vyko karjeros ugdymo renginys, kuriame svečiavosi buvę progimnazijos mokiniai. Jie pristatė ir dalinosi įspūdžiais apie Vilniaus Licėjų, Vilniaus Mykolo Biržiškos, Vilniaus Salomėjos Nėries, Vilniaus šv. Kristoforo bei Vilniaus Senvagės gimnazijas. Renginyje dalyvavę mūsų progimnazijos 8-okai ne tik išklausė svečių pranešimų, bet...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Jokūbas Dijokas laimėjo Lietuvos jaunučių standartinių šachmatų čempiono titulą]

    
    

    
    Jokūbas Dijokas laimėjo Lietuvos jaunučių standartinių šachmatų čempiono titulą

    
5c klasės mokinys Jokūbas Dijokas po įtemptos kovos laimėjo Lietuvos jaunučių standartinių šachmatų čempiono titulą ir iškovojo teisę atstovauti Lietuvą pasaulio čempionate.
Sveikiname Jokūbą ir jo šachmatų trenerį, gerb. Virginijų Grabliauską.

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Europos pinigų viktorina]

    
    

    
    Europos pinigų viktorina

    
2023 m. kovo 30 d. 6-ąjį kartą Lietuvos bankų asociacijos (LBA) surengtame Europos pinigų viktorinos nacionaliniame etape jėgas išmėgino per 2300 mokinių iš 84 šalies mokyklų. Iš Vilniaus Jeruzalės progimnazijos dalyvavo 30 komandų -53 7-8 klasių mokiniai. Geriausiai pasirodė 29 komanda- Andrius Arnauskas ir Dovydas Petrovas, kurie užėmė 11-ąją vietą.Tačiau...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Globalios Žemės problemos]

    
    

    
    Globalios Žemės problemos

    
Kovo 17 d. vyko respublikinė 7 - ų klasių integruotos gamtos mokslų, matematikos irinformacinių technologijų viktorina, skirta Žemės dienai bei Vilniaus 700-ųjų metiniųpaminėjimui &quot;Globalios Žemės problemos&quot;. Viktorinoje dalyvavo 7 klasių mokiniai iš lietuvosmokyklų (Vilniaus rajono Eitmeniškių gimnazija, Vilniaus Jono Basanavičiausprogimnazija, Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla, Klaipėdos rajono Dovilų pagrindinėmokykla, Pakruojo rajono Žeimelio gimnazija)....

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: patriotinių dainų konkursas ,,Daina Lietuvai”.]

    
    

    
    patriotinių dainų konkursas ,,Daina Lietuvai”.

     

Jau devintą kartą Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vyko patriotinių dainų konkursas ,,Daina Lietuvai”. Jame dainas apie Lietuvą atliko  5-8 klasių  mokiniai.  Visi atlikėjai dainavo gyvai.  Dainas vertino mokytojų komisija, kuriai vadovavo progimnazijos direktorius L.Vasarevičius. 5 - ų klasių konkurse geriausiai pasirodė  5b ir 5d klasės mokiniai, 6 – ų klasių – 6d, 7...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: "Mano Gedimino pilis"]

    
    

    
    "Mano Gedimino pilis"

    
 Kovo 10 - 17 dienomis mūsų progimnazijoje vyko 1c ir 1d klasių projektinės veiklos paroda ,,Mano Gedimino pilis", skirta Kovo 11 - ąjai paminėti.

 

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Šachmatų varžybos]

    
    

    
    Šachmatų varžybos

    
Vilniaus Jeruzalės progimnazijos mokinių komanda, kurią atstovavo Jokūbas Dijokas, Justas Jankevičius, Tomas Yla, Elzė Dijokaitė, Aiva Jankevičiūtė, 2022-2023 m.m. Vilniaus m. mokyklų žaidynių šachmatų (2007 m. gimusių ir jaunesnių) varžybose užėmė IV-tą vietą (dalyvavo 14 miesto mokyklų komandų). II-IV vietos surinko po vienodą taškų skaičių ir prizininkus lėmė tik papildomi...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Nacionalinis konkursas „Lietuvos istorijos žinovas“]

    
    

    
    Nacionalinis konkursas „Lietuvos istorijos žinovas“

    
2023 m. kovo 10 d. Lietuvos Respublikos Seime vyko nacionalinis konkursas „Lietuvos istorijos žinovas“, kurio tikslas - puoselėti Lietuvos valstybės istorinę atmintį. Konkurse dalyvavo Jeruzalės progimnazijos 7-8 klasių mokiniai. Kol mokiniai sprendė konkursinę užduotį, istorijos mokytoja Violeta Lajevska dalyvavo dr. Vilmos Akmenytės-Ruzgienės paskaitoje „Sugrįžimas. Dingusios 1918–1940 m. Lietuvos Respublikos sutartys....

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: ADVENTUR 2023]

    
    

    
    ADVENTUR 2023

    
 
ADVENTUR 2023 parodos metu vykusiame 8-ajame nacionaliniame geografijos žinių konkurse „Pažink Lietuvą ir pasaulį” dalyvavo 884 mokiniai iš 120 mokyklų, iš 27 savivaldybių. Iš jų - 161 šeštokas,140 septintokų ir 159 aštuntokai. Mūsų Vilniaus Jeruzalės progimnazijai atstovavo devyni 6-8 klasių mokiniai. 6 klasių kategorijoje nugalėtoju tapo 6c kl. mokinys Pijus...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: kvietimai į Vilniaus 700-ąjį gimtadienį]

    
    

    
    kvietimai į Vilniaus 700-ąjį gimtadienį

    

Kviečiame pasigėrėti ir pasidžiaugti mūsų moksleivių sukurtais kvietimais į Vilniaus 700-ąjį gimtadienį!

Mūsų progimnazijos mokiniai dalyvauja projekte "Vilniui - 700 metų". Viena iš projekto veiklų buvo dalyvavimas Vilniaus savivaldybės paskelbtame konkurse „Sukurk kvietimo į Vilniaus 700-ąjį gimtadienį atviruką“. Atviruko-kvietimo kūrime dalyvavo 1a klasės 21, 1b klasės 15, 3c klasės 13 mokinių....

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Prevencinės veiklos mokiniams]

    
    

    
    Prevencinės veiklos mokiniams

    Kiekvienais metais Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje lapkričio mėnesį vyksta įvairios prevencinės veiklos mokiniams. 
Šiais metais progimnazijoje lankėsi Vilniaus savivaldybės viešosios tvarkos skyriaus atstovai, kurie vedė paskaitėles 3-ių klasių mokiniams. Vaikams buvo priminta apie elgesį viešoje erdvėje, miškuose ir kitose poilsio erdvėse. 
Mokiniai dalyvavo piešinių konkurse "Kvietimas į Vilniaus 700-ąjį gimtadienį", dalyvavusios...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: IX Nacionalinės aplinkosaugos olimpiada]

    
    

    
    IX Nacionalinės aplinkosaugos olimpiada

    Sveikiname olimpiados dalyvius!
IX Nacionalinės aplinkosaugos olimpiados metu 7 ir 8 klasių mokinius lydėjo šūkis "Energija be ribų!" . Ruošdamiesi olimpiadai, kurią tradiciškai inicijavo Elektronikos platintojų asociacija (EPSA), mokiniai daug sužinojo apie vieną iš šių dienų aktualijų – atsinaujinančią energiją ir jos šaltinius. Lapkričio 17 dieną  įvykusioje olimpiadoje nuotoliniu būdu...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Sausio 13-osios]

    
    

    
    Sausio 13-osios

    Sausio 13-osios ankstyvą rytą Jeruzalės progimnazijos bendruomenė susitiko
mokyklos koridoriuose ir kartu sugiedojo Lietuvos himną, uždegė atminties žvakeles. Sugrįžę
į klases mokiniai dalyvavo pilietiškumo pamokoje, klausėsi mokinių pranešimo bei prisiminė
Laisvės gynėjų dienos svarbą.
Džiaugiamės, jog Vilniaus Jeruzalės progimnazijos bendruomenė dalyvavo XXXI
tradiciniame pagarbos bėgime ,,Gyvybės ir mirties keliu”, pasirinkę norimą atstumą drauge
pagerbėme žuvusius už...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Kas mane motyvuoja mokytis]

    
    

    
    Kas mane motyvuoja mokytis

    
2022 metų lapkričio 16 dieną Jeruzalės progimnazijoje vyko 5-8 klasių mokinių gerosios patirties sklaidos konferencija ,,Kas mane motyvuoja mokytis". Konferencijos tikslas- skatinti mokinius suvokti mokymosi motyvacijos svarbą, išsiaiškinti, kas gerina mokinių motyvaciją mokytis, siekti žinių. 53 mokiniai paruošė ir pristatė 28 pranešimus apie tai, kas juos motyvuoja mokytis. Mokiniai rėmėsi...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Vilniaus Jeruzalės progimnazijos pradinių klasių paroda "Kalėdinis žaisliukas 2022"]

    
    

    
    Vilniaus Jeruzalės progimnazijos pradinių klasių paroda "Kalėdinis žaisliukas 2022"

    
Aplankykite Vilniaus Jeruzalės progimnazijos pradinių klasių parodą "Kalėdinis žaisliukas 2022" : 
https://www.canva.com/design/DAFUA3Z2WcY/7KIEUGqFG9HI1vyL2fz52g/view?utmcontent=DAFUA3Z2WcY&utmcampaign=designshare&utmmedium=link&utmsource=publishsharelink
parengė Jūratė Černevičienė .
 

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Ant žodžio sparnų   ]

    
    

    
    Ant žodžio sparnų   

    
 
    Lapkričio 17 dieną progimnazijoje vyko lietuviško žodžio šventė- 1-4 klasių mokinių meninio skaitymo konkursas ,,Ant žodžio sparnų“. Konkurso tikslas – puoselėti meninio žodžio suvokimą, išraiškingai perteikti skaitomo kūrinio nuotaiką. Džiugu, kad jame dalyvavo net 28 geriausi mažieji skaitovai. 1-2 kl. mokinių grupėje nugalėjo Leonardas Misevičius (mokytoja Asta Ruškienė), nuotaikingai...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: „Rudens kraitė“ savaitės renginiai]

    
    

    
    „Rudens kraitė“ savaitės renginiai

     

Š. m. spalio 3-7 d.  mokykloje vyko „Rudens kraitė“ savaitės renginiai.  Renginio metu buvo surengtos rudeninės kompozicijos iš moliūgų „Išskrendantys paukščiai“ (mokyt. V. Lizūnienė), biologijos mokytojos (D. Paškevičienė, D. Olenkovič) 5 klasių mokiniams skaitė paskaitėles „Moliūgų nauda augančiam organizmui“, 7-8 klasių mokiniai parengė stendinius plakatus „Rudens gėrybės“ (mokyt. I. Vodčicienė,...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Saugaus eismo pamokėlė pirmų klasių mokiniams]

    
    

    
    Saugaus eismo pamokėlė pirmų klasių mokiniams

    
Saugaus eismo pamokėlė pirmų klasių mokiniams
2022 m. rugsėjo 27 d. Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vyko saugaus eismo pamokėlės pirmų klasių mokiniams, kurias vedė Vilniaus miesto pirmojo policijos komisariato bendruomenės pareigūnė Justina Buginytė. Saugaus eismo pamokėlės buvo įdomios ir naudingos. Mokiniai kalbėjo apie saugų elgesį gatvėje, prisiminė pagrindines eismo taisykles. Padedami pareigūnės...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Tapti robotų kūrėjais]

    
    

    
    Tapti robotų kūrėjais

    
Rugsėjo 21d. mus aplankė  LMA skyriaus vadovė Aldona Daučiūnienė, Vilniaus universiteto (VU) Duomenų mokslo ir skaitmeninių technologijų instituto jaunesnysis mokslo darbuotojas Linas Aidokas ir robotas humanoidas Ąžuolas.  Svečiai papasakojo apie mokslininko profesiją ir jos reikšmę, apie lietuvių mokslininkų kuriamas išmaniąsias mašinas – robotus, robotus humanoidus: matančius, girdinčius, jaučiančius, kas vyksta...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Būrelių mugė]

    
    

    
    Būrelių mugė

    
Progimnazijoje šurmuliavo būrelių mugė
Rugsėjo 15 d. po ilgos pertraukos mokykloje vyko būrelių ir užimtumo mugė. Jos metu buvo galima daugiau sužinoti apie Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vykstančius popamokinius užsiėmimus, projektus, būrelius. Pasibaigus pamokoms vaikai gali piešti, sportuoti, mokytis anglų kalbos, žaisti šachmatais, mokytis planuoti savo biudžetą, programuoti ir net dalyvauti detektyvų...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Šventinis rugsėjo pirmosios rytas]

    
    

    
    Šventinis rugsėjo pirmosios rytas

    
Šventinį rugsėjo pirmosios rytą Vilniaus Jeruzalės progimnazijos bendruomenė pradėjo giedodama tautišką giesmę. Mokiniai, tėveliai bei mokytojai klausėsi gerbiamo direktoriaus Lino Vasarevičiaus sveikinimo, taip pat sėkmingų mokslo metų linkėjo direktoriaus pavaduotoja ugdymui Ramunė Dzidzevičienė bei progimnazijos tarybos pirmininkas Adomas Ūselis. Kunigo Roberto palaiminti, aštuntokų lydimi, pirmokėliai keliavo susipažinti su savo pirmąja...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Kviečiame 1-ų, 5-ų ir 8-ų klasių mokinius rugsėjo  1-ąją dieną 10.00 val.]

    
    

    
    Kviečiame 1-ų, 5-ų ir 8-ų klasių mokinius rugsėjo  1-ąją dieną 10.00 val.

    
Kviečiame 1-ų, 5-ų ir 8-ų klasių mokinius rugsėjo  1-ąją dieną 10.00 val.  šventiškai pradėti mokslo metus progimnazijos sode. 
 
Rugsėjo 1- osios šventės pradžia 2-4 ir 6-7 klasių mokiniams 9.00 val. progimnazijos kabinetuose: 
 
 2a  klasė -101 kab.
 2b klasė - 201 kab.
 2c klasė - 204 kab. 
2d klasė - 115 kab. 
 
3a klasė - 112 kab.
3b klasė - 223 kab. 
3c klasė - 113...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Būsimų penktokų tėvelių dėmesiui !]

    
    

    
    Būsimų penktokų tėvelių dėmesiui !

    
2022 m. rugpjūčio 29 d. 18 val. progimnazijoje vyks 5-ų klasių tėvų susirinkimai.
Progimnazijos pirmame aukšte bus paskelbti klasių sąrašai ir informacija, kuriame kabinete vyks Jūsų susitikimai su klasių vadovais.

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Kvietimas į susitikimą]

    
    

    
    Kvietimas į susitikimą

    
Būsimuosius pirmokus ir jų tėvelius kviečiame į pažintinį susitikimą su mokytoja ir mokykla 2022 m. rugpjūčio 30 d. 10.00 val.
1a kl. – 102 kab. (1aukštas) mokytoja Jūratė Černevičienė
1b kl. – 110 kab. (1 aukštas) mokytoja Edita Žukauskienė
1c kl. – 222  kab. (2 aukštas) mokytoja Asta Ruškienė
1d kl. – 202 kab....

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Vaikų vasaros poilsio stovykla]

    
    

    
    Vaikų vasaros poilsio stovykla

     

 
Vaikų vasaros poilsio stovykla ,,Atradimų vasara” 2022
 Šią vasarą 2022 m. birželio 14 – 23 d. 1 - 4 klasių mokiniams, 2022 m. birželio 29 – liepos 5 d. 5 – 8 klasių mokiniams Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vyko vaikų vasaros poilsio stovykla „Atradimų vasara“. Stovykla yra tęstinė, organizuojama dešimtus metus, dalinai...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Aštuntokų išleistuvės]

    
    

    
    Aštuntokų išleistuvės

    
,,Mielieji aštuntokai, šiandien – ypatinga diena. Šiandien Jūs sugrįžote į mokyklą, kad ištartumėte jai sudie…” - tokiais žodžiais vedėjai pasitiko išleistuvių dalyvius. Šventiškai nusiteikę, su gėlėmis rankose aštuntokai, kartu su tėveliais bei progimnazijos mokytojais klausėsi direktoriaus Lino Vasarevičiaus sveikinimo kalbos: ,,Palankaus bei sėkmingo vėjo, mieli aštuntokai, lai sėkmė visada ir...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Birželio 22 dieną Jeruzalės progimnazijoje vyko istoriniai debatai.]

    
    

    
    Birželio 22 dieną Jeruzalės progimnazijoje vyko istoriniai debatai.

    
Birželio 22 dieną Jeruzalės progimnazijoje vyko istoriniai debatai.
Julijus Cezaris: išteisinti ar nuteisti? - taip skambėjo pagrindinis diskusijos metu iškeltas klausimas, į kurį atsakymų ieškojo septintų klasių mokiniai.
Istoriniai debatai prasidėjo nuo istorinio konteksto aptarimo, toliau sekė mokinių paruošti pristatymai bei nuolatinis argumentų/kontrargumentų pateikimas. Septintokai pademonstravo ne tik kritinio mąstymo, argumentavimo, dialogu...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: 5-tų klasių diktanto konkursas „Auksinė plunksna"]

    
    

    
    5-tų klasių diktanto konkursas „Auksinė plunksna"

    
5-tų klasių diktanto konkursas „Auksinė plunksna"
Šių metų gegužės 12 dieną nuotoliniu būdu vyko Vilniaus miesto 5-tų klasių lietuvių kalbos diktanto konkursas „Auksinė plunksna", kurį organizavo Vilniaus "Ąžuolyno" progimnazija. Konkurso tikslas - ugdyti sąmoningą ir pilietiškai atsakingą požiūrį į gimtosios kalbos praktinę vartoseną.
Konkurse dalyvavo du mūsų mokyklos mokiniai: Liepa Rimkutė (5e) ir...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: 5a ir 5b klasių edukacinė išvyka „Kaunas – laikinoji sostinė”]

    
    

    
    5a ir 5b klasių edukacinė išvyka „Kaunas – laikinoji sostinė”

    
5a ir 5b klasių edukacinė išvyka „Kaunas – laikinoji sostinė”
Vilniaus Jeruzalės progimnazijos 5a ir 5b klasių mokiniai (klasių vadovės – Evelina Streckienė ir Janina Bacevičiūtė) kartu važiavo į edukacinę išvyką į Kauną. Ryte nuliūdino Vilniuje pliaupiantis lietus, tačiau atvykus į Kauną nelijo, ir galėjome maloniai bei turiningai su gide Asta...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Kad laisvalaikis gamtoje būtų ne tik smagus, bet ir saugus]

    
    

    
    Kad laisvalaikis gamtoje būtų ne tik smagus, bet ir saugus

    
Atšilus orams visi skubame džiaugtis gamta, tačiau pamirštame joje tykančius pavojus. Kad laisvalaikis gamtoje būtų ne tik smagus, bet ir saugus, birželio 17d. 8c klasė išklausė paskaitos apie erkių platinamas ligas. Mokiniams paskaitą skaitė mūsu progimnazijos darbuotoja - visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Eglė Žutautaitė. Ji ne tik pristatė informatyvias skaidres,...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image:  Skaitymo ir raštingiausio mokinio konkursai]

    
    

    
     Skaitymo ir raštingiausio mokinio konkursai

    
Šiais mokslo metais Jeruzalės progimnazijoje vyko 5-8 klasių mokinių Meninio skaitymo konkursas, skirtas Pranciškui Skorinai – pirmųjų spausdintų LDK knygų leidėjui – atminti.
https://drive.google.com/file/d/1qxM-bFPLSmd5jEp7SnpuAGBBJgpgBIGX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1j9W5fT-BMnDNwQ8qkZ21QZ5pQDEUnNPV/view?usp=sharing
Dvi pirmąsias vietas pelnė 6c klasės mokinė Kamilė (mokytoja E. Tolkačiovaitė) ir 7b klasės mokinė Urtė (mokytoja G. Zdanavičienė). Pirmųjų vietų nugalėtojos dalyvavo Vilniaus m. Meninio skaitymo konkurse.
Informaciją...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: “Tiriame, mokomės vokiečių kalbos ir dalijamės"]

    
    

    
    “Tiriame, mokomės vokiečių kalbos ir dalijamės"

    
2022 m. gegužės 19 d. vyko tarptautinė mokinių konferencija – “Tiriame, mokomės vokiečių kalbos ir dalijamės". Joje dalyvavo ir pranešimus skaitė 8b klasės mokiniai - Povilas Stirkė ir Matas Stražnickas skaitė pranešimą tema: "Zauberhafte Welt der Kristalle",  Liepa Troščenkaitė – tema "Der Pirol der kleine Sommerbote". Pranešimus padėjo parengti biologijos...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image:  „PAUKŠČIŲ SUGRĮŽTUVĖS – 2022“]

    
    

    
     „PAUKŠČIŲ SUGRĮŽTUVĖS – 2022“

    
 
RESPUBLIKINIS MOKSLEIVIŲ INTEGRUOTAS
BIOLOGIJOS IR TECHNOLOGIJŲ KONKURSAS – PARODA
 „PAUKŠČIŲ SUGRĮŽTUVĖS – 2022“
 
Šių metų pavasarį aš, Aušrinė Žukauskaitė, ir mano klasiokės, Mėja Jakutytė, Emilija Peciukonytė ir Liepa Troščenkaitė, iš 8b klasės dalyvavome respublikiniame moksleivių integruotame biologijos ir technologijų konkurse - parodoje „Paukščių sugrįžtuvės – 2022“. Mums pasiūlė dalyvauti ir padėjo ruoštis biologijos...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Birželio 2 dieną Jeruzalės progimnazijos stadione]

    
    

    
    Birželio 2 dieną Jeruzalės progimnazijos stadione

    
Birželio 2 dieną Jeruzalės progimnazijos stadione 5-8 klasių mokiniai rinkosi į sporto šventę. Šventę pradėjo progimnazijos direktorius Linas Vasarevičius, kuris pasveikino visus susirinkusius ir palinkėjo sportinės sėkmės. Varžybų organizatoriai ir daugelio rungčių teisėjai buvo kūno kultūros mokytojai, jiems talkino kitų dalykų pedagogai. Sporto šventės programoje buvo numatytos įvairios rungtys: ,,...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: II-os 7-8 klasių nacionalinės geografijos olimpiados I atrankinis turas]

    
    

    
    II-os 7-8 klasių nacionalinės geografijos olimpiados I atrankinis turas

    
Balandžio 12 d. įvyko II-os 7-8 klasių nacionalinės geografijos olimpiados I atrankinis turas. Renginyje dalyvavo 880 mokinių iš 54 Lietuvos savivaldybių. Dalyvavo 7-okų: 446 mokiniai, o 8 -okų: 434 mokiniai. Iš mūsų progimnazijos olimpiados I atrankiniame ture dalyvavo 4 mokiniai: Mantė Žymantaitė (7d kl.), Simonas Rinkevičius (7a kl.), Liepa Girniūtė (8b kl.) ir...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: kelionę „Talinas ir Saremos sala“]

    
    

    
    kelionę „Talinas ir Saremos sala“

    
Šių metų birželio mėn. 7 – 8 dienomis 8a, 8b, 8c ir 7b klasės mokiniai lydimi klasių vadovių: V. Koirovič, A. Kekelijos ir R. Kulionytės ir fizinio ugdymo mokytojo D. Kaminsko  keliavo į 2-ų dienų pažintinę kelionę „Talinas ir Saremos sala“.  Ankstų antradienio rytą keliavome per Latviją ir Estiją. Keltu kėlėmės...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Rekomenduojamos priemonės pirmokui]

    
    

    
    Rekomenduojamos priemonės pirmokui

    
Rekomenduojamos priemonės pirmokui* 

Sąsiuviniai:

 rašymui – 4 vnt. (tinkami tik I kl.), matematikai (dideliais langeliais)
– 4 vnt. (tinkami tik I kl.),
 natų sąsiuvinis – 1 vnt.

Piešimo popierius – (A4, A3 formato).
Aplankai: I kl. knygoms, pratybų sąsiuviniams ir sąsiuviniams.
Dėklas sąsiuviniams (didesnis, kad tilptų ir pratybos A4 formato).
Penalas:

 2 parkeriai,
 2 paprasti pieštukai,
 drožtukas,
 trintukas,
 mėlyno rašalo kapsulės,
 flomasteriai,
 spalvoti pieštukai,
 žirklės...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: VAIKŲ VASAROS POILSIO STOVYKLA ,,ATRADIMŲ VASARA“]

    
    

    
    VAIKŲ VASAROS POILSIO STOVYKLA ,,ATRADIMŲ VASARA“

    
VAIKŲ VASAROS POILSIO STOVYKLA ,,ATRADIMŲ VASARA“
2022 m. birželio 14 – liepos 5 d. 1 - 8 klasių mokiniams Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje bus organizuojama vaikų vasaros stovykla „Atradimų vasara“. Stovykla yra tęstinė, organizuojama dešimtus metus, dalinai finansuojama Vilniaus miesto savivaldybės. Šiais mokslo metais Vilniaus miesto savivaldybė skyrė 3800 eurų vaikų užimtumui...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image:  Lietuvių kalbos  kengūros projektas]

    
    

    
     Lietuvių kalbos  kengūros projektas

    
Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondas organizuoja jau penkiolika metų įvairių dalykų konkursus. Šis fondas ieško gabių ir talentingų vaikų ir suteikia jiems galimybę išreikšti savo gebėjimus.
Šiais mokslo metais kovo mėnesį Lietuvių kalbos  kengūros projekte dalyvavo 59 Jeruzalės progimnazijos mokiniai iš 2-8 klasių.
8 mokiniai pelnė aukščiausius apdovanojimus:
Povilanskaitė Akvilė (2a) – Auksinės Kengūros...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Įvyko 7-8 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada]

    
    

    
    Įvyko 7-8 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada

     
Šių metų gegužės 23 dieną  Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje įvyko 7-8 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada.
Olimpiadoje jėgas išbandė net  28 mokiniai: 16 mokinių iš  7a,7b,7c, 7d klasių ir 12 mokinių iš 8a,8b,8c klasių.
Anglų kalbos olimpiados metu mokiniai atliko teksto skaitymo ir suvokimo, gramatikos bei žodyno plėtimo užduotis. Ištaisius visus mokinių darbus,...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Pasaulinės Žemės dienos ]

    
    

    
    Pasaulinės Žemės dienos 

    
Š. m. kovo 14-25 dienomis Jeruzalės progimnazijoje vyko Pasaulinės Žemės dienos ir   tiksliųjų mokslų savaitės renginiai. Renginio tema: „Paukščiai“. Tikslas – paskatinti mokyklos mokinių ir mokytojų bendradarbiavimą, siekiant kurti vertybines gamtosaugines nuostatas. Dalyvavo 5-8 klasių mokiniai vadovaujami mokytojų: D. Paškevičienės, D. Olenkovič, D. Steponavičienės,  I. Vodčicienės, H. Žavoronok, A. Smalinskienės,...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: mokymo centre „Žirmūnai“]

    
    

    
    mokymo centre „Žirmūnai“

    
Gegužės 17dieną 8c klasė lankėsi profesinio mokymo centre „Žirmūnai“. Mokiniai klausėsi paskaitos apie mokyklą, jos struktūrą, mokymosi galimybes. Paskaitos metu mokiniai sužinojo, kad MC Žirmūnai turi gimnazijos skyrių, kuriame mokoma bendrųjų dalykų, o taip pat pasirinktos profesijos. Po įdomios paskaitos ir skaidrių pristatymo, mokiniai drąsiai uždavinėjo klausimus mokytojui Karoliui. Vieni...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Saugus eismas]

    
    

    
    Saugus eismas

    
Šį pavasarį visos mūsų mokyklos pradinės klasės apsilankė Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato kelių policijos padalinyje įrengtoje saugaus eismo klasėje. Mokiniai prisiminė ir aptarė pagrindines saugaus elgesio kelyje taisykles, išklausė pareigūnės Aistės Dijokaitės  svarbių patarimų, kad kelyje neištiktų nelaimė ir kiekvienas iš mūsų laimingai pasiektume kelionės tikslą. Saugią aplinką galime kurti tik...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: „Atliekų kultūros“ egzaminas]

    
    

    
    „Atliekų kultūros“ egzaminas

    
Šių metų balandžio 28 dieną jau trečiąjį kartą Vilniaus apskrities atliekų tvarkymo centro (VAATC) iniciatyva buvo surengtas „Atliekų kultūros“ egzaminas.
Savo jėgas išbandė ir žinias apie atliekų prevenciją, tvarkymą, rūšiavimą, jų perdirbimą pasitikrino ir mūsų progimnazijos mokiniai. Egzaminą laikė 4a klasės mokiniai (pradinių klasių mokytoja Jūratė Černevičienė) ir 6-8 klasių mokiniai...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: XXI-asis Nacionalinis mokinių Česlovo Kudabos geografijos konkursas ]

    
    

    
    XXI-asis Nacionalinis mokinių Česlovo Kudabos geografijos konkursas 

    
Džiaugiamės, kad XXI-asis Nacionalinis mokinių Česlovo Kudabos geografijos konkursas puikiai pavyko! Šventiniame konkurso atidaryme dalyvavo daugiau nei 700 mokinių, mokytojų, konkurso organizatorių.
Dalyvius pasveikino Vilniaus universiteto studijų prorektorius Valdas Jaskūnas, Švietimo, mokslo ir sporto viceministras Ramūnas Skaudžius, Lietuvos geografų draugijos prezidentė Genovaitė Kynė bei konkurso vadovas doc. dr. Virginijus Gerulaitis.
Mokytojai ir vyresnieji...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: „Mano herojus Biblijoje“ nugalėtoją]

    
    

    
    „Mano herojus Biblijoje“ nugalėtoją

    
Sveikiname  4-5 klasių mokinių konkurso  „Mano herojus Biblijoje“ nugalėtoją ir dalyvius,
 
Vilniaus Jeruzalės progimnazijos mokiniai  dalyvavo 4-5 klasių mokinių konkurse „Mano herojus Biblijoje“, kurį organizavo Vilniaus arkivyskupijos katechetikos centras. Konkursui buvo pateikti 5 mokinių darbai. Konkurso laureate tapo 4b klasės mokinė, Edita Staniūtė. Konkurso laimėtoja apdovanota 1 vietos diplomu bei organizatorių...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Policijos pareigūnių prevencinės paskaitos 5 klasių mokiniams]

    
    

    
    Policijos pareigūnių prevencinės paskaitos 5 klasių mokiniams

    
Policijos pareigūnių prevencinės paskaitos 5 klasių mokiniams
 ,,Pagrindinės taisyklės, važiuojantiems dviračiais, elektriniais paspirtukais“
 
Atšilus orams, gatvėse pastebima vis daugiau elektrinių paspirtukų, dviračių ir kitų transporto priemonių, tik ar visi šių priemonių vairuotojai žino, kaip dalyvauti eisme nepažeidžiant kelių eismo taisyklių.
Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje policijos pareigūnės gegužės 12 – 16 d.  5 klasių mokiniams...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: projektas “Europos Sąjungos šalys ir vėliavos”]

    
    

    
    projektas “Europos Sąjungos šalys ir vėliavos”

    
projektas “Europos Sąjungos šalys ir vėliavos”, skirtas paminėti Lietuvos valstybės įstojimo į Europos sąjungą 18-ąsias metines.
Europos dieną, kuri švenčiama kiekvienų metų gegužės 9-ąją, džiaugiamasi taika ir vienybe Europoje. Europos dieną švenčia tūkstančiai žmonių visoje Europos Sąjungoje. Tai puiki proga susipažinti su Europos šalių kultūra, kulinariniu paveldu, pasitikrinti savo žinias apie Europos...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: 2022 metų VKIF kengūros projektas Gamtos kengūra]

    
    

    
    2022 metų VKIF kengūros projektas Gamtos kengūra

    
Vasario mėnesį vyko Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondo organizuojamas projektas Gamtos kengūra. VKIF veikla ugdo mokinių pilietiškumą, mobilizuoja ir skatina vaikus mokytis, praktiškai pritaikyti sukauptas žinias, moko mąstyti, dirbti savarankiškai, formuoja socialinius įgūdžius, suteikia galimybę vaikams realizuoti save ir padeda atskleisti kuo daugiau talentų. Šis fondas ieško gabių ir talentingų vaikų...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: ,,Stebuklinga suknelė Mamai”]

    
    

    
    ,,Stebuklinga suknelė Mamai”

    
Mamos spintą atidarę,
Neradom šventinės suknelės!
Vargas! Ką gi mums daryti?
Reikia gelbėti mamytę!
Dirbom net suplukę ir sukūrėm…
Mamai stebuklingą suknelę!
 
 Mūsų mokyklos I ir II aukštų koridorių erdvėse  galite pasigrožėti I –IV klasių mokinių kūrybinių darbelių paroda ,,Stebuklinga suknelė Mamai”.
Parodą skiriame visoms mamoms linkėdami laimės, šviesių dienų.
 
Pradinio ugdymo mokytoja Nijolė Buzienė

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: VJP aplinkos tvarkymo akcija]

    
    

    
    VJP aplinkos tvarkymo akcija

    
2022 m. balandžio 29 d. Vilniaus Jeruzalės progimnazijos 5-tų ir 6-tų klasių mokiniai dalyvavo aplinkos tvarkymo akcijoje, kuri buvo vykdoma, bendradarbiaujant su Verkių seniūnija. Seniūnija nurodė, kurias apylinkės teritorijas tikslinga sutvarkyti, teritorijos buvo paskirstytos klasėms, ir mokiniai lydimi mokytojų aktyviai darbavosi. 5a, 5b, 5c, 5d, 5e, 6a ir 6b klasių...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: "Daina Lietuvai" 2022]

    
    

    
    "Daina Lietuvai" 2022

    
Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje kovo mėnesį kasdien skambėjo dainos ,ne bet kokios, o dainos apie Lietuvą. Vyko 1-4 klasių mokinių dainų festivalis ,,Daina Lietuvai‘‘. Skambėjo tokios dainos kaip ,,Mažam kambarėly‘‘, ,,Aš esu vėliava‘‘ir kitos.Patys mokiniai grojo pasirinkatais muzikos instrumentais, puošė savo aprangą tautine atributiką.Visų klasių pasirodymai buvo filmuojami.Nuostabiai atliktų dainų akimirkomis...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: SĄMONINGUMO DIDINIMO MĖNUO BE PATYČIŲ]

    
    

    
    SĄMONINGUMO DIDINIMO MĖNUO BE PATYČIŲ

    
Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje kovo mėnesį vyko veiklos skirtos patyčių prevencijai.  Šį mėnesį mokykla kvietė  mokinius, mokytojus, mokyklos darbuotojus įsitraukti į veiklas siekiant atkreipti dėmesį į patyčių problematiką.
 Mokiniai per įvairias veiklas mokėsi pozityvaus bendravimo, įsiklausymo, atpažinti savo ir kito jausmus, spręsti konfliktines situacijas, valdyti pyktį.
Aštuntų klasių mokiniams policijos pareigūnės vedė paskaitas...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Karjeros ir profesinio orientavimo diena]

    
    

    
    Karjeros ir profesinio orientavimo diena

    
2022 m. kovo mėn. Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vyko karjeros ir profesinio orientavimo dienai skirtos veiklos.
Šiais mokslo metais, 5-8 klasių mokiniai vėl turėjo galimybę susipažinti su įvairiausiomis profesijomis bei nuvykti pas klasės draugų tėvelius į darbovietes. Vieni rinkosi nuotolinius susitikimus ir PowerPoint pristatymus, kiti vyko ne tik į darbovietes, bet ir...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Tarptautinė ,,Geografijos naktis 2022]

    
    

    
    Tarptautinė ,,Geografijos naktis 2022''

    
Tarptautinė ,,Geografijos naktis 2022'' - ,,Geonight 2022'' į geografijos verpetus įsuko visą Vilniaus Jeruzalės progimnaziją!!! Vadovaujant geografijos mokytojai Aurelijai Kuckaitei antrą kartą po dviejų metų pertraukos beveik 12 val. ošė Geo - fiesta, kuriai mokiniai ruošėsi visą mėnesį!

Prieš pamokas buvo dalijami ir klijuojami renginio logotipai-lipdukai mokiniams ir mokytojams;
Per pertraukas itin...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: PAMOKA ,,PAŽINK VILNIAUS ŠIRDĮ“]

    
    

    
    PAMOKA ,,PAŽINK VILNIAUS ŠIRDĮ“

    
Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vyko 6-ų klasių mokinių istorijos pamoka skirta Vilniaus 700 metų jubiliejui paminėti. Istorijos pamokos  tema -  ,,Pažink Vilniaus širdį“. 
Pamoką vedė Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato  direkcijos atstovė Nerilė. Vilniaus pilių teritorija – tai vietos, kur šimtmečius vyko nepaliaujamos kovos ir daugybę įvykių, palaipsniui miestą vedusių nuo Gedimino...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Mano žemėlapis Lietuvai 2022]

    
    

    
    Mano žemėlapis Lietuvai 2022

    
Nacionalinis konkursas ,,Mano žemėlapis Lietuvai 2022''
 
Šiemet VII-ajam respublikiniam skaitmeninių žemėlapių konkursui ,,Mano žemėlapis Lietuvai'' buvo pateikti 6 GIS projektai. 6- 8 klasių mokiniai mokėsi dirbti su profesionalia ESRI ArcGIS Online žemėlapių, pasakojimų bei anketų rengimo programine įranga. Geografijos mokytoja Aurelija Kuckaitė jau šeštus metus padėjo VJP mokiniams parengti įdomius darbus. Trys mokinių žemėlapio...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Geografijos kengūra 2022]

    
    

    
    Geografijos kengūra 2022

    
Respublikinio geografijos konkurso ,,Geografijos kengūra 2022''rezultatai 
 
2022 m. vasario mėn. 2 d. Vilniaus jeruzalės progimnazijos 31 mokinys dalyvavo respublikiniame geografijos konkurse ,,Geografijos kengūra 2022''. Net septyni iš jų laimėjo Kengūros diplomus!

Liepa Girniūtė ( 8 kl.) - Auksinės kengūros diplomas;
Jokūbas Gerdvilis (6 kl.) - Sidabrinės kengūros diplomas;
Goda Petrauskaitė (6 kl.) - Sidabrinės...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Eilėraščių konkursas]

    
    

    
    Eilėraščių konkursas

    
6 -8 klasių mokinių I-asis geografinių eilėraščių konkursas ,,Mano eilėraštis Žemei''
2022 m. kovo mėn. Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vyko 6 -8 klasių mokinių I-asis geografinių eilėraščių konkursas ,,Mano eilėraštis Žemei''. Konkursui buvo pateikti 32 mokinių sukurti eilėraščiai. Mokyklos mokiniai rinko gražiausius eilėraščius, remdamiesi daugybe kriterijų. Šių metų konkurso laureatais tapo:
I vieta...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Sveikiname piešinių konkurso „Tvarkingas Vilnius“ dalyvius ir prizininkus]

    
    

    
    Sveikiname piešinių konkurso „Tvarkingas Vilnius“ dalyvius ir prizininkus

    
Sveikiname piešinių konkurso „Tvarkingas Vilnius“ dalyvius ir prizininkus!
Mūsų progimnazijos 4a ir 4e klasių mokiniai dalyvavo Vilniaus savivaldybės Viešosios tvarkos skyriaus organizuotame piešinių konkurse, kuriame siekta atskleisti bendruomeniškumą, atsakingą požiūrį į saugios ir tvarkingos gyvenamosios aplinkos Vilniuje kūrimą! Džiaugiamės, kad dėmesio sulaukė visi konkurso temos variantai: „Tvarkau Vilnių“ (atliekų tvarkymas); „Gerbiu...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Europos pinigų viktorina]

    
    

    
    Europos pinigų viktorina

    
Iš Valstybės pažinimo centro Vilniuje į 117-a šalies mokyklų kovo 10 d. transliuotos nuotolinės nacionalinės Europos pinigų viktorinos I etape šįkart dalyvavo beveik 3000 mokinių iš visos Lietuvos, pasiskirsčiusių į 1300 komandų. 13–15 metų jaunimas varžėsi, kas tiksliai ir greičiausiai atsakys į 15-os klausimų testą finansų, ekonomikos, sukčiavimo prevencijos temomis....

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Išsaugokim švarią planetą]

    
    

    
    Išsaugokim švarią planetą

    
Bendradarbiaujant su UAB "Vilniaus vandenys" VJP pirmame ir trečiame aukštuose įrengėme stacionarias geriamo vandens kolonėles - gertuves. Iš kolonėlių geriamo vandens galima prisipilti į savo atsineštą tarą arba atsigerti tiesiog iš trykštančio fontanėlio.  Mokiniai skatinami gerti daugiau vandens, tausoti gamtą ir puoselėti švaresnę aplinką naudojant daugkartnes gertuves ir atsisakant plastiko buteliukų. 


    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Parama karą išgyvenantiems ukrainiečiams]

    
    

    
    Parama karą išgyvenantiems ukrainiečiams

     
Vilniaus Jeruzalės progimnazija bendradarbiaudama su Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, kovo 7-15 d. vykdė akciją ir skatino žmones prisidėti prie paramos karą išgyvenantiems ukrainiečiams. Nuoširdžiai dėkojame kiekvienam prisidėjusiam neabejingam bendruomenės nariui. 



    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: MANO GAUBLYS 2022]

    
    

    
    MANO GAUBLYS 2022

     
Kovo 2 dieną Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje įvyko LGMA organizuota XI-oji respublikinė 6-8 klasių geografijos olimpiada ,,MANO GAUBLYS 2022''. Renginio tikslas - skatinti mokinių domėjimąsi geografija ir jos populiarinimą Pagrindinėje bendrojo lavinimo mokykloje.
Olimpiadoje dalyvavo 79 mokiniai : 20 šeštokų, 44 septintokai ir 15 aštuntokų. Dalyviai rungėsi savo klasės kategorijose.
6 klasių kategorijos...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Su kovo 11-ąja Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena]

    
    

    
    Su kovo 11-ąja Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena

     

Sveikiname su Kovo 11-ąja – Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena!

 
 

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Kartu su Ukraina]

    
    

    
    Kartu su Ukraina

     
VJP - kartu su Rusijos karinę agresiją išgyvenančia Ukraina ir ukrainiečiais. Karui NE. Slava Ukraini!
 
 

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Susitikimas su būsimųjų 1-okų tėvais /globėjais /rūpintojais]

    
    

    
    Susitikimas su būsimųjų 1-okų tėvais /globėjais /rūpintojais

     
Susitikimas su būsimųjų 1-okų tėvais/globėjais/rūpintojais.
2022 m. kovo 9 d. 17.00 val. organizuojame nuotolinį susitikimą su būsimųjų pirmokų tėvais/globėjais/rūpintojais (planuojamas renginio laikas - 1,5 val.).
Susitikimo metu pristatysime Vilniaus Jeruzalės progimnaziją, aptarsime priėmimo į progimnaziją tvarką, atsakysime į dominančius klausimus.
Kviečiame registruotis iki kovo 7d. 16 val. 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScnex-tkr1oo1LbzRAgupNMCV7GAcZzTUipb1PMLbiMXRrlsg/viewform
Užsiregistravusiems į nurodytą el. paštą atsiųsime susitikimo...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Sveikinimas vasario 16 dienos proga]

    
    

    
    Sveikinimas vasario 16 dienos proga

     
 
O kas gi tu esi, Tėvyne, jei ne mes,
Jei ne mūsų rankos, jei ne mūsų širdys?
O kas gi esam mes, Tėvyne, jei ne tu, -
Ar mes ne tavo amžių sekundės ir minutės,
Ar mes ne upė, glamonėjama krantų,
Kurios kiekvienas lašas -  tavo mintys?
  Justinas Marcinkevičius.

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Etnokultūros dienos Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje]

    
    

    
    Etnokultūros dienos Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje

     
Etnokultūros dienos Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje
2021 metams skaičiuojant paskutines dienas, gruodžio 13-23 d., Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų metodinė grupė mokyklos bendruomenę pakvietė prisiminti ir kartu kurti lietuvių žiemos švenčių laikotarpio tradicijas.
Visą savaitę į pamokas mokinius kvietė skirtingų Lietuvos etnografinių regionų Advento ir Kalėdų dainos. Mokiniai girdėjo, kaip skamba gimtosios kalbos tarmės....

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Nacionalinė aplinkosaugos olimpiada 7 ir 8 klasių]

    
    

    
    Nacionalinė aplinkosaugos olimpiada 7 ir 8 klasių

     
Aplinkosaugos temoms aštrėjant ir vis garsiau apie tai kalbant visame pasaulyje, mūsų planetai šiandien aktualūs klausimai neaplenkia ir Lietuvos mokyklų. 2021 m. lapkričio 18 dieną nuotoliniu būdu surengta Nacionalinė aplinkosaugos olimpiada 7 ir 8 klasių moksleiviams patvirtino: mokiniams šios temos svarbios, prie to nuoširdžiai prisidedant ir geografijos mokytojams, kurių misija...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: ADVENTUR 2022]

    
    

    
    ADVENTUR 2022

     
 
Sausio 28 d. Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje nuotoliniu būdu vyko respublikinis geografijos žinių konkursas ,,ADVENTUR 2022''. Užduotys 6-8 klasių mokiniams buvo pateiktos tiesioginės transliacijos metu iš Vilniaus LITEXPO parodų rūmų. Konkurse dalyvavo 52 mūsų mokyklos mokiniai. Dalyviams pavyko sklandžiai prisijungti prie Google Meet platformos. Mokiniai džiaugėsi, kad buvo įdomios užduotys. Sveikiname...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: 5-8 klasių kalėdinių renginių gruodžio 23 d. akimirkos]

    
    

    
    5-8 klasių kalėdinių renginių gruodžio 23 d. akimirkos

     
5-8 klasių kalėdinių renginių gruodžio 23 d. akimirkos:
https://read.bookcreator.com/ejWAHSGqYxUYl27Yk5A0ussf49v1/-fbjk8lIRwicH8QcwUfVsQ
https://read.bookcreator.com/WR45NMbiKUToXkRvMJcAmQGVpBJ3/fojE2TZsQlCWSy7yZ--32g
 

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Šiandien sausio 13-oji]

    
    

    
    Šiandien sausio 13-oji

     
SAUSIO 13-OJI – LAISVĖS GYNĖJŲ DIENA
 
Šiandien sausio 13-oji – Laisvės gynėjų diena. Vilniaus Jeruzalės progimnazija, kartu su visa Lietuva prisimena prieš 31-ius metus vykusius kruvinus sausio įvykius.
Rytą pradėjome giedodami Tautišką giesmę, mokyklos koridoriuose skambantys laisvės posmai dar kartą leido prisiminti, kodėl esame laisvi. Dalyvaudama pilietinėje akcijoje ,,Atmintis gyva, nes liudija“,...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Europos kalbų savaitė]

    
    

    
    Europos kalbų savaitė

     
 
EUROPOS KALBŲ SAVAITĖ VILNIAUS JERUZALĖS PROGIMNAZIJOJE
 
            2021 m. rugsėjo 27 d. – spalio 1 d. Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vyko renginys „Europos kalbų savaitė“, skirtas paminėti tarptautinę Europos kalbų dieną.
            Mokiniai vykdydami įvarias savarankiškas, kūrybines veiklas, atlikdami grupinius projektus, gilino žinias apie Europos šalis ir jų kalbas. Atsižvelgdami į mokinių amžių,...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Mokiniai lankėsi žydų muziejuje]

    
    

    
    Mokiniai lankėsi žydų muziejuje

     
 
2021 metų gruodžio 23 d. 7b ir 7c klasių mokiniai lankėsi žydų muziejuje. Ten vyko edukacinis užsiėmimas. Papasakojo apie vyro ir moters santykius tradiciniame judaizme, šeimos santykius: koks yra žydų santuokos tikslas, kuo ypatinga vestuvių šventė, kokie yra moters ir vyro vaidmenys šeimoje bei ritualinės švaros samprata? Kaip pasiekti, kad...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Mokiniai dalyvavo paskaitoje "Paauglystė tavo akimis"]

    
    

    
    Mokiniai dalyvavo paskaitoje "Paauglystė tavo akimis"

    
 Rugsėjo 30d. 8c klasės mokiniai praleido aktyviai bei produktyviai. Nuo pačio ryto mokiniai dalyvavo paskaitoje "Paauglystė tavo akimis". Tai itin įtraukiantis užsiėmimas, kurio metu dalyviai dramos metodo pagalba sukūrė išgalvoto paauglio istoriją nūdienos kontekste. Remdamiesi savo gyvenimiška patirtimi paaugliai tapo kūrėjais. Šis aktyvus žaidimas buvo ne tik su vaidybos elementais,...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Atvirose dirbtuvėse ,,Pats sau" ]

    
    

    
    Atvirose dirbtuvėse ,,Pats sau" 

     
Išvyka į kūrybinę dirbtuvę ,,Pats sau"
Rugsėjo 14 d. 4 a klasė vyko į Lietuvos nacionalinę Martyno Mažvydo biblioteką. Mokiniai apsilankė Lietuvos nacionalinės bibliotekos atvirose dirbtuvėse ,,Pats sau" ir dalyvavo edukacinėje programoje ,,Kuriu knygą". Ketvirtokai ne tik kūrė mažiausias knygeles, tačiau jas dekoravo ir galėjo parašyti savo istoriją.
Informaciją parengė pradinių klasių...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: 2021 m. lapkričio – gruodžio mėn.  progimnazijos mokiniai dalyvavo Geros savijautos programos...]

    
    

    
    2021 m. lapkričio – gruodžio mėn.  progimnazijos mokiniai dalyvavo Geros savijautos programos...

     
 
 
 
2021 m. lapkričio – gruodžio mėn.  progimnazijos mokiniai dalyvavo Geros savijautos programos užsiėmimuose.  1-4 klasių mokiniai dalyvavo bendradarbiavimo ir komandinio darbo įgūdžių formavimo veiklose. Užsiėmimus mokiniams vedė „Funkcinio judėjimo centro“ atstovai. Mokiniai aktyvių veiklų metu žaidė, atliko įvairias užduotis, dirbo grupėse, buvo siekiama atskleisti kiekvieno individualumą ir galimybę susitarti tarpusavyje,...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Vilniaus Jeruzalės progimnazija dalyvauja projekte]

    
    

    
    Vilniaus Jeruzalės progimnazija dalyvauja projekte

     
 
Vilniaus Jeruzalės progimnazija dalyvauja projekte „Vilniaus pokyčių mokyklos“
 Vilniaus Jeruzalės progimnazija pateikė paraišką dalyvauti projekte „Vilniaus pokyčių mokyklos“, kurį organizuoja VšĮ Vilniaus švietimo pažangos centras, o finansuoja Vilniaus miesto savivaldybė. Esame viena iš dešimties atrinktų mokyklų, turinti galimybę siekti spartesnės pažangos ir gerinti ugdymo kokybę.
2021 m. rugpjūčio mėn. 27 d. Jeruzalės...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Vyko prevencinės paskaitos ir užsiėmimai mokiniams]

    
    

    
    Vyko prevencinės paskaitos ir užsiėmimai mokiniams

     
2021 metų lapkričio mėnesį Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vyko prevencinės paskaitos ir užsiėmimai mokiniams.
 
Lapkričio 15 – 16 dienomis 7kl. mokiniams buvo vedamos policijos pareigūnės prevencinės paskaitos tema ,,Teisinė - administracinė atsakomybė“:

viešosios tvarkos pažeidimai;
alkoholinių gėrimų vartojimas, turėjimas jaunesniems nei dvidešimties metų asmenims;
viešosios rimties trikdymas;
prekybos žmonėmis pavojai.

 

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Š. m. kovo 15-19 dienomis Jeruzalės progimnazijoje vyko Pasaulinei Žemės dienai skirti...]

    
    

    
    Š. m. kovo 15-19 dienomis Jeruzalės progimnazijoje vyko Pasaulinei Žemės dienai skirti...

    
 
Š. m. kovo 15-19 dienomis Jeruzalės progimnazijoje vyko Pasaulinei Žemės dienai skirti renginiai. Renginio tema: „Paukščių sugrįžimas“. Tikslas – paskatinti mokyklos mokinių ir mokytojų bendradarbiavimą, siekiant kurti vertybines gamtosaugines nuostatas. Dalyvavo 5-8 klasių mokiniai vadovaujami mokytojų: D. Paškevičienės, D. Steponavičienės, D. Olenkovič, I. Vodčicienės. Mokiniai noriai dalyvavo įvairiuose veiklose. Pravedėme...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Nemokamas maitinimas ir socialinė parama mokiniams]

    
    

    
    Nemokamas maitinimas ir socialinė parama mokiniams

    
 
 
Nemokamas maitinimas ir socialinė parama mokiniams 2021–2022 mokslo metais
 
Nuo rugsėjo 1 d. priešmokyklinukams, pirmokams ir antrokams nemokami pietūs mokyklose / ikimokyklinio ugdymo įstaigose bus organizuojami be atskiro prašymo, nevertinant gaunamų pajamų – tėvai neturi teikti jokių pažymų. Pildyti paraišką reikia tik norint gauti finansinę paramą mokykliniams reikmenims – ji visada...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: mokinių testavimo (covid 19 prevencija)]

    
    

    
    mokinių testavimo (covid 19 prevencija)

    
 
 
 
SVARBI INFORMACIJA
Dėl 1-8 klasių mokinių testavimo (covid 19 prevencija) prieš naujuosius mokslo metus
 
Pradinis ir pagrindinis ugdymas ateinančiais mokslo metais vyks kontaktiniu būdu, laikantis Operacijų vadovo sprendimu patvirtintų saugumo priemonių:
·  socialinės distancijos, klasių, grupių, srautų nesimaišymo principų laikymasis;
·  kaukių dėvėjimas patalpose;
·  intensyvus patalpų vėdinimas.
 
Skatiname mokinių nuo 12 metų tėvelius, skiepyti vaikus...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Informacija apie priėmimą į progimnazijos 1-8 klases]

    
    

    
    Informacija apie priėmimą į progimnazijos 1-8 klases

    
 
Kvietimus gavusius tėvelius kviečiame prisijungti prie elektroninės prašymų sistemos ir pasirašyti mokymo sutartis.
Elektroninių mokymo sutarčių pasirašymas vyksta nuo birželio 17 d. e.sistemoje.
 
Kilus klausimams dėl priėmimo prašome skambinti tel. (8 5) 2697772, (8
5) 2697529 arba kreiptis el. paštu rastine@jeruzale.vilnius.lm.lt.
 
2021 m. birželio 29 d. ketvirtojo Vilniaus Jeruzalės progimnazijos Mokinių priėmimo komisijos posėdžio...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: VILNIAUS JERUZALĖS PROGIMNAZIJOS  UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO REKOMENDACIJOS  2020-2021 M.M.]

    
    

    
    VILNIAUS JERUZALĖS PROGIMNAZIJOS  UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO REKOMENDACIJOS  2020-2021 M.M.

     
 

VILNIAUS JERUZALĖS PROGIMNAZIJOS UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO REKOMENDACIJOS 2020-2021 M.M.

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image:    Kovo 21 dieną švenčiama Pasaulinė Dauno sindromo diena, kurią mūvimos skirtingos kojinės...]

    
    

    
       Kovo 21 dieną švenčiama Pasaulinė Dauno sindromo diena, kurią mūvimos skirtingos kojinės...

     
Kovo 21 dieną švenčiama Pasaulinė Dauno sindromo diena, kurią mūvimos skirtingos kojinės išreiškiant palaikymą ir toleranciją žmonėms su Dauno sindromu bei jų šeimoms. Skirtingos kojinės simbolizuoja kitoniškumą, tačiau jį nulemia tik viena chromosoma. 
Jau ilgus amžius žmonės turintys Dauno sindromą buvo minimi mene, literatūroje ir moksle. Tačiau tik XIX-ojo amžiaus pabaigoje anglų...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Informacija apie ugdymo organizavimą karantino laikotarpiu]

    
    

    
    Informacija apie ugdymo organizavimą karantino laikotarpiu

    Informacija apie ugdymo organizavimą karantino laikotarpiu
 
1. 1-8 kl. pamokos vyksta nuotoliniu būdu.
2. Dirbama pagal įprastą pamokų tvarkaraštį.
3. Ugdymo platforma – Google aplinka (Classroom, Meet ir kt.).
4. Progimnazijos organizuojamas neformalusis ugdymas vyksta pagal tvarkaraštį, nuotoliniu būdu.
5. VDM veikla nuotoliniu būdu neorganizuojama.
6. Informacija tel. 2697941, 861821140.

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje buvo organizuojamos veiklos, skirtos Lietuvos Nepriklausomybės...]

    
    

    
    Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje buvo organizuojamos veiklos, skirtos Lietuvos Nepriklausomybės...

     
 
Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje buvo organizuojamos veiklos, skirtos Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti. Mokiniai lankėsi virtualiuose turuose po Lietuvą, aplankė Lietuvos muziejus, susipažino su įvairiais valstybingumą menančiais eksponatais.
5-8 klasių mokiniai dalyvavo nacionaliniame konkurse „Lietuvos istorijos žinovas“, o 8b klasės mokiniai Justina Pamakštytė ir Tomas Stašionis dalyvavo Lietuvos mokinių istorijos olimpiadoje. 5b,...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: 2021 m. kovo 3 d. Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje buvo organizuota ir vykdyta dešimtoji 6-8...]

    
    

    
    2021 m. kovo 3 d. Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje buvo organizuota ir vykdyta dešimtoji 6-8...

     
 
2021 m. kovo 3 d. Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje buvo organizuota ir vykdyta dešimtoji 6-8 klasių geografijos olimpiada „Mano Gaublys”. Šiemet ji vyko nuotoliniu būdu. Iš viso olimpiadoje dalyvavo 27 mokiniai. Šeštokų - 8 mokiniai, septintokų - 7 mokiniai, aštuntokų - 12 mokinių.
Olimpiados nugalėtojai:
6 klasė
Dominykas Janeliūnas (6c kl.), Simonas Rinkevičius (6a...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: SOCIALINĖS PEDAGOGINĖS PAGALBOS TEIKIMAS KARANTINO LAIKOTARPIUI.      REKOMENDACIJOS MOKINIAMS,...]

    
    

    
    SOCIALINĖS PEDAGOGINĖS PAGALBOS TEIKIMAS KARANTINO LAIKOTARPIUI.      REKOMENDACIJOS MOKINIAMS,...

    SOCIALINĖS PEDAGOGINĖS PAGALBOS TEIKIMAS KARANTINO LAIKOTARPIUI
 
REKOMENDACIJOS MOKINIAMS, kaip padėti sau COVID-19 pandemijos metu
 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TEIKIMAS KARANTINO LAIKOTARPIU
 
 

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: 2020/2021 m.m. metų respublikiniame GIS („Geografijos informacijos sistemų“) kūrybinių...]

    
    

    
    2020/2021 m.m. metų respublikiniame GIS („Geografijos informacijos sistemų“) kūrybinių...

    2020-2021 m.m.
 
2020/2021 m.m. metų respublikiniame GIS („Geografijos informacijos sistemų“) kūrybinių žemėlapių konkurse „Mano žemėlapis Lietuvai“ buvo pateikta 11! VJP darbų -projektų.
Dalyvaudami šiame  konkurse mokiniai išmoksta dirbti profesionalia ESRI ArcGIS Online žemėlapių, pasakojimų bei anketų rengimo programine įranga. Įgytos žinios  pravers ateityje.
 
Rezultatai
n Mokykla išrinkta TOP GIS MOKYKLA 2021!
 

 
n Individualūs projektai:
- I vieta 1-4 klasių kategorijoje - Nojus Ūselis. „Įdomūs faktai apie klajoklius,...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje 2020 m. lapkričio 26 dieną vyko nuotolinė gerosios patirties...]

    
    

    
    Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje 2020 m. lapkričio 26 dieną vyko nuotolinė gerosios patirties...

    
 
Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje 2020 m. lapkričio 26 dieną vyko nuotolinė gerosios patirties sklaidos konferencija „Mokykla, kurioje gera“.
Norint motyvuoti mokinius, reikėtų kuo labiau atsižvelgti į kiekvieno vaiko gebėjimus ir galimybes siekti aukščiausių rezultatų. „Mokykloje nuolat dirbame tam, kad suteiktume mokiniams kuo daugiau savarankiškumo ir galimybių sąlygoti mokymosi procesą patiems – įtraukiame...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Dėl Vilniaus Jeruzalės progimnazijos priestato statybos]

    
    

    
    Dėl Vilniaus Jeruzalės progimnazijos priestato statybos

    Dėl Vilniaus Jeruzalės progimnazijos priestato statybos
 
Publikuota: 2020-11-12
 
Paskelbtas supaprastintos vertės pirkimas Nr. 520005, vykdomas atviro konkurso būdu „Mokslo paskirties pastato (7.11) (Vilniaus Jeruzalės progimnazijos), Mokyklos g. 9, Vilniuje, rekonstravimo techninio projekto parengimo, statybą leidžiančio dokumento gavimo, darbo projekto dalių (sklypo plano, architektūros, interjero, konstrukcijų) parengimo, statinio informacinio modelio (BIM) sukūrimo ir...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje 2020 m. lapkričio mėnesį vyko prevencinės veiklos mokyklos...]

    
    

    
    Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje 2020 m. lapkričio mėnesį vyko prevencinės veiklos mokyklos...

     

 
Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje 2020 m. lapkričio mėnesį vyko prevencinės veiklos mokyklos bendruomenei.

1 - 4 klasių mokiniai dalyvavo pilietinėje iniciatyvoje, skirtai paminėti Tarptautinę tolerancijos dieną. Mokiniai piešė piešinius, kūrė dėliones, kurias vėliau sujungė į vieną visumą, kad matytųsi paveikslas ar piešinys tolerancijos tema.
Klasių vadovai vedė klasių valandėles tolerancijos temomis.
Trečių klasių mokiniai...

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Š. m. rugsėjo 28 ir spalio 2 dienomis  mokykloje vyko renginio „Rudens kraitė“ savaitė.]

    
    

    
    Š. m. rugsėjo 28 ir spalio 2 dienomis  mokykloje vyko renginio „Rudens kraitė“ savaitė.

    
 Š. m. rugsėjo 28 ir spalio 2 dienomis  mokykloje vyko renginio „Rudens kraitė“ savaitė.
 
 

    Skaityti toliau
  

  

  



        


  
    
      [image: Š.m. spalio 5 d. Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vyko šventinis koncertas, skirtas...]

    
    

    
    Š.m. spalio 5 d. Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vyko šventinis koncertas, skirtas...

     
Š.m. spalio 5 d. Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vyko šventinis koncertas, skirtas Tarptautinei mokytojų dienai paminėti.

    Skaityti toliau
  

  

  



        
 
  



    
    

    
      Rodyti Daugiau
    




  
  

 
					
				
								
				

					
						
						

					    
						

            	
                	
                    	[image: ]
                    

     
     				
                    
                    	

                        2-8 klasės


1.    8.00 –    8.45
2.    8.55 –    9.40
3.    9.55 – 10.40

4. 11.00 – 11.45

5. 12.05 – 12.50

6. 13.00 – 13.45

7. 13.55 – 14.40

8. 14.50 – 15.35


1 klasės


1.    8.00 –    8.35
2.    8.55 –    9.30
3.    9.55 – 10.30

4. 10.50 – 11.25

5. 12.05 – 12.40

6. 13.00 – 13.35





Read More..

 

					

                    

                

                



	 

[image: ]





	[image: ]





	[image: ]





	[image: ]





	[image: ]





	[image: ]

 



	
 
    

    
               
               
       
                            
                
                    [image: „Vilniaus Jeruzalės progimnazijos efektyvumo didinimas“ Nr. 09.1.3-CPVA-R-724-01-0019.]
               
                
                       
   
   
        „Vilniaus Jeruzalės progimnazijos efektyvumo didinimas“ Nr. 09.1.3-CPVA-R-724-01-0019.
      
                

            
           
   
 
   
   
        






	
 
    

    
               
               
       
                            
                
                    [image: „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“]
               
                
                       
   
   
        „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“
      
                

            
           
   
 
   
   
        






	
 
    

    
               
               
       
                            
                
                    [image: MMMK (Mokinių mokymosi mokytis kultūra) Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-01-0011]
               
                
                       
   
   
        MMMK (Mokinių mokymosi mokytis kultūra) Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-01-0011
      
                

            
           
   
 
   
   
        










						
					

							

		
	
	
	
		
			

			
			
				
					
				
			

			
			Vilniaus Jeruzalės progimnazija, Į. k. 190000937, Mokyklos g. 9, 08413 Vilnius, tel. (5) 269 7772, El. paštas: rastine@jeruzale.vilnius.lm.lt, © 2024 Jeruzalės progimnazija 
			

			
			
			Steigėjas:   [image: ]  Vilniaus miesto savivaldybė
		


		
	


    

	







		
			.
			
						

		








 

	

